A/C CMDCA Sorocabal/SP

PRESTACAO DE CONTAS
DEZEMBRO / 2021

PROJETO CRIANDO LACOS

ASSOCIAGAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81

Documento (Via original)



[tnome, cargo e }

T
é? PASTORAL DO MENOR - CNBB
’n 95'. pare que criangas e aodolescentes tenham vida em plenitudel”
ASSOCIA!,‘AB BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTOD
RELAGAO DAS DESPESAS - DEZEMBRO / 2021
DATA DO DATA DO “P:;F:Jmm B NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO FACRL RESUMIDAMENTE
03narzo21 03/12/2021 NOTA FISCAL MALOSSI SELEGAC E AGENCIAMENTO DE MAC DE OBRA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS| 337,60
101202021 08/12/2021 NOTA FISCAL ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME GENEROS ALIMENTICIDS 86,50
08122021 08/12/2021 NOTA FISCAL DPAE DISTRIBUIDCRA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DE EPOCA LTDA |GENEROS ALIMENTICIOS 213,89
0811272021 08/12/2021 NOTA FISCAL JAIME TATEISHI - EFP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 210,30
oanzr021 081272021 NOTA FISCAL COMERCIAL MDO LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 110,70
131122021 13H2R021 Pag 2* Parcela 13° |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RECURSOS HUMANOS {5) B59.00
13M2/2021 1311272021 Pag. 2* Parcela 13° |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RECURSCS HUMANGS (5} 858,00
1311212021 131272021 Pag 2* Parcela 13° EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) 578,17
131272021 13122021 Pag 2° Parcela 13° |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RECURSOS HUMANOS {5) 1048 85
13n2r2021 13nz2ro1 Pag 2" Parcala 13° [LARISSA VEIGA DE QUEIROZ RECURSOS HUMANOS (5) 578,17
131122021 13122021 Pag 2* Parcela 13° [MAYARA PISSATTO FAKRI RECURSOS HUMANOS {5) 858,00
1311272021 13122021 Pag 2" Parcela 13° |ROSANA DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 858,00
131212021 131272021 Pag 2% Parcela 13° |ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RECURSOS HUMANOS (5) 146,67
131272021 131272021 Pag 2" Parceie 13° |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RECURSOS HUMANOS (5) 859,00
|20 252021 16/12/2021 GUIA DARF PREVIDENCIARIA - INSS - SOBRE PAGAMENTO DO 13° SALARIO  |RECURSOS HUMANDS (5) 1079,74
151202021 200122021 NOTA FISCAL BIGHETT! RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS| 200,00
1501272021 201272021 NOTA FISCAL MCAC ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQG| 470,00
161122021 201272021 NOTA FISCAL GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS| 288,00
21122021 2112021 NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EFP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | 84,00
221272021 2211272021 NOTA FISCAL |BERBEL SISTEMAS DE SEGURANGA ELETRONICA LTDA ME OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 165.00
31122021 22122021 GUIA GULA DARF - IRRF RECURSOS HUMANOS (5) 429,11
31122021 28M12/2021 PAG. SALARIAL ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RECURSCS HUMANOS {5) 2860,23
32200 2811272021 PAG. SALARIAL ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RECURSOS HUMANOS (5) 2868.03
3111272021 28/1212021 PAG. SALARIAL EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) 203010
31122021 28M122021 PAG. SALARIAL ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RECURSOS HUMANDS (5) 3379,52
J12201 2811212021 PAG. SALARIAL JULIA QUEIROZ MATERIAL RECURSOS HUMANOS (5) 980,00
31M2z021 2811212021 PAG. SALARIAL _ [LARISSA VEIGA DE QUEIROZ RECURSOS HUMANOS (5) 2030,10
31hzrzo 28122021 PAG. SALARIAL MAISA RODRIGUES DE CARVALHD SOUTO RECURSOS HUMANOS (5) 880,00
311272021 2811212021 PAG. SALARIAL MAYARA PISSATTO FAKRI RECURSOS HUMANOS (5) 2854 81
220 281212021 PAG. SALARIAL ROSANA DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 285481
312021 28122021 PAG. SALARIAL ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RECURSOS HUMANOS (5} 820,00
Inz2ro 2812r2021 PAG. SALARIAL VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RECURSOS HUMANOS {5) 2758,01
23nzz2021 28/12/2021 MNOTA FISCAL COOPERATIVA DE TRAB MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG LOCACOES DIVERSAS B47 10
181272021 281212021 FATURA TELEFONICA BRASIL 5/A - VIVO UTILIDADES PUBLICAS 129,99
17M2r0 28/12/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO UTILIDADES PUBLICAS 118,87
011122021 28122021 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE UTILIDADES PUBLICAS 25,85
23122021 281272021 NOTA FISCAL CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ UTILIDADES PUBLICAS 243 48
31122021 201272021 GUIA DARF PREVIDENCIARIA - INSS RECURSDS HUMANOS (5) 214322
e 20/12/2021 GUIA GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF RECURSOS HUMANOS (5) 2498 66
b TOTAL| RS 40.747,58

Declaramas, na i de dveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, gue a despesa relacignada, pelo C Fiscal, e 8 exata aplicagio dos recursos
recebldos para os fins indicados, conforme programa de ho aprovado, prop an Gr;lS’Cun:essur

LOCAL ¢ DATA: ME JANEIRO DE 2022 A

_,2 ﬁsm\

DIRIGENTE: JOSBQ “VICE PRESIDENTE

l'nanv':e, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC:
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RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-10 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SDROCABA
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAGAQ BOM PASTOR
CNPI: 07.668.736/0001:81
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAD PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18.051-330
RESPONSAVEL[IS) PELA OSC 10SE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU SARA ARACELI DE CARVALHD RIBEIRO MENDES - VICE PRESIDENTE
CPF: 749.457.268-68 / 184.058,328-23
DBJETO DA PARCERIA PROJETO " CRIANDO LAGOS®
EXERCICIO 021 COMPETENCIA: DEZEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS [3): FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE
| - DOCUMENTO | 'DATA ASSINATURA DO TEAMO  VIGENCIA i VALOR-RS
Termao de Colabora | 20/05/2021 01/06/2021 & 31/05/2022 RS 500,000,00
Aditamento nt L |
Prorrogagdo n¥
DEMONSTRATIVO DOS RECLIRSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALDRES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¥ VALORES REPASSADOS (RS)

Dezembro / 2021 RS 39,765,00 10/12/2001 458.174 RS 37.347,92
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 32.375,11
|B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO nS 37.347,92
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 108,17
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQD DO AJUSTE (3} RS =
|E) TOTAL DE RECURSOS PLBLICOS (& + B+ C + D) RS £9.831,20
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS £9.831,20

1) Fonte do recurso: Faderal, E

ser slaborado um anexo para cada fonte de recurso,

ou

DEZEMBRO

(2] Incluir vatores i na iclo anterior e dos neste exercicio,
|3} R com | 1to, alugudis, entre outras

Ofs) signatdrio{s), na qualidade de repr (s) da organizagio
ASSOCIACAD BOM PASTOR

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas @ pagas na compatincia de:

bem como as despesas a pagar no exerciclo seguinte.

aplicaglio dos recursos recebidos para os fins

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4)
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
RAecursos humanas {5) DEZEMBRO 2021 RS 37.215.20 |
Recursos hurnanos (6) DEZEMBRO 200 RS -
Medica DEZEMBRO 20m RS =
Génaros all I DEZEMBRC 2021 RS m&
Outros materials de consumo DEZEMBAD 2021 RS 405,00
Outros servicos de terceiros DEZEMBRO 201 RS 1.460,60 |
LocagSes diversas DEZEMBRO 2021 RS 847,10
Utllidades plblicas (7] DEZEMBRO 2021 RS 519,29
Combustivel DEZEMBRO 2021 RS -
Bens ¢ mat. Permanentes - Imebillizad DEZEMERC 2021 RS
Obiras DEZEMBRO 2021 RS -
D fi & bancirles DEZEMBRO 2021
Outras despesas DEZEMBRO 2021 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| p§. 40.747,58
(5} Sald « banafi (6) Autd & pesson Juridica. (7) Energia eldtrica, dgus e esgoto, gas, telefone & intemet
Outras despasas apenas mediante autorizagio prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 69.831.20
(1) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO [H+1) - R 40.747,58
{K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E~ (1 - F]) s 29.083,62
(L) VALDR DEVOLVIDO AC ORGAD PUBLICO B | -
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO| RS 29083 62
Declaro(amos), na qualidade de responsdvel(is] pela entidade supra epigrafada, sob as panas i, que a d relacionada [ aexata

di conforme prog de trab , propasto ao Orglo PUblico Parceiro,

LOCAL E DATA:

DIRIGENTE:

|{Nome, cargo & assinatura)
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DESCRICAO DAS DESPESAS REALIZADAS NO MES DE DEZEMBRO / 2021

DATA PAG. DADOS DOC. DESPESA _ VALOR
03/12/2021 NOTA FISCAL  [MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MXO DE OBRA LTDA ME R$ 337,60
10/12/2021 NOTA FISCAL _ |ANA PAULA TOSTA TEIXEIRAME R$ 86,50
08/12/2021 NOTA FISCAL _|DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DE EPOCA LTDA R$ 213,89
09/12/2021 NOTA FISCAL _ JJAIME TATEISHI - EPP R$ 210,30
08/12/2021 NOTA FISCAL  |COMERCIAL MDO LTDA R$ 110,70
13/12/2021 Pag. 2* Parcela 13° |JALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA R$ 859,00
13/12/2021 Pag. 2° Parcela 13° JANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI R§ 859,00
13/12/2021 Pag. 2* Parcela 13° |EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA R$ 578,17
13/12/2021 Pag. 2* Parcela 13° |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES R$ 1.049,85
13/12/2021 Pag. 2* Parcela 13° |LARISSA VEIGA DE QUEIROZ R$ 578,17
13/12/2021 Pag. 2° Parcela 13° |[MAYARA PISSATTO FAKRI R$ 859,00
13/12/2021 Pag. 2* Parcela 13° |JROSANA DE CARVALHO R$ 859,00
13/12/2021 Pag. 2° Parcela 13° JULRIKE IDA KLINK HOLTZ RS 146,67
13/12/2021 Pag. 2* Parcela 13° [VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS R$ 859,00
20/12/2021 GUIA DARF PREVIDENCIARIA - INSS - SOBRE PAGAMENTO DO 13° SALARIO RS 1.079,74
15/12/2021 NOTA FISCAL __ |BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS R$ 200,00
15/12/2021 NOTA FISCAL __[MC&C ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA R$ 470,00
16/12/2021 NOTA FISCAL _ |GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME RS 288,00
21/12/2021 NOTA FISCAL _ |DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP = R$ 84,00
22/12/2021 NOTA FISCAL __|BERBEL SISTEMAS DE SEGURANGA ELETRONICA LTDA ME R$ 165,00
31/12/2021 GUIA GUIA DARF - IRRF R$ 429,11
31/12/2021 PAG. SALARIAL JALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RS 2.860,23
31/12/2021 PAG. SALARIAL |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RS 2.869,03
31/12/2021 PAG. SALARIAL |EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA R$ 2.030,10
31/12/2021 PAG. SALARIAL |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES R$ 3.379,52
31/12/2021 PAG. SALARIAL |JULIA QUEIROZ MATERIAL R$ 980,00
31/12/2021 PAG. SALARIAL |LARISSA VEIGA DE QUEIROZ — R$ 2.030,10
31/12/2021 PAG. SALARIAL |MAISA RODRIGUES DE CARVALHO SOUTO R$ 980,00
31/12/2021 PAG. SALARIAL _|MAYARA PISSATTO FAKRI RS 2.854,81
31/112/2021 PAG. SALARIAL |ROSANA DE CARVALHO R$ 2.854,81
31/12/2021 PAG. SALARIAL JULRIKE IDA KLINK HOLTZ R$ 820,00
31/12/2021 PAG. SALARIAL _|VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS R$ 2.758,01
23/12/2021 NOTA FISCAL _ JCOOPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG. RS 847,10
19/12/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO R$ 129,99
17/12/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO R$ 119,97
01/12/2021 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE R$ 25,85
23/12/2021 NOTA FISCAL _ |CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ RS 243,48
31/12/2021 GUIA DARF PREVIDENCIARIA - INSS R$ 2.143,22
31/12/2021 - GUIA GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF R$ 2.498,66

TOTAL DAS DESPESAS R$ 40.747,58

I

 ASSOCIACAO HOM PASTOR
CNPJ 07.568.736/0001-81 *
PROJETO CRIANDO LAGOS



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3350510025154741
05/01/2022 10:10:44

Documento Valor RS

120.301 33760D

556.511.000.120.471 86.50 D

120.801 21388D

120.802 210,30D

120.803 110,70D

458,174 37.34792C

1.581 6.64786D

550.191.000.231.434 1.079.74D

122.001  20000D

122,002 470,00D

122,003 288,00D

122.101 B400D

122201 165,00 D

122.202 42911D

2150 24416610

201.100 38.978,95 D

122801 847.10D

122802 129.89D

122.803 119,87D

122.804 25850

122805 24348D

1.100 24 935,90 C

550.191.000.231.434 2143220

434 249866 D

464188 C

Agéncia 191-0
Conta corrente 74410-7ASSOCIACAO BOM PASTOR
Periodo do extrato 12 /2021
Langamentos
Dt balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico _ D
30/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
08/112/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada
08/12 6511 120471-8 PONTO DO BOLO
08/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv
341 8073 004258710000177 DPAE DISTRIBU
08/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 2709 002708390000184 JAIME TATEISH
08/12/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
341 4877 012833808000139 COMERCIAL MDO
10/12/2021 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor
FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL
13/12/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento
16/12/2021 0191 89015 470 Transferéncia enviada
16/12 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
20/12/2021 0000 13105 108 Pagamento de Boleto
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMEN
20/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
MCC
20/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
21/12/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv
756 4445 023540790000101 DISTRIBUIDORA
22/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
22/12/2021 0000 13105 375 Impostos
DARF - 07.668.736/0001-81 -0561
28/12/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento
28/12/2021 0000 13049 345 BB RF Simples 1
28/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
CORA PAGAMENTOS LTDA.
281212021 0000 13105 363 Pagto conta telefone
VIVO FIXO/BRASIL
28/12/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone
VIVO SP
28/12/2021 0000 13105 361 Pglo conta agua
SAAE SOROCABA
28/12/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz
CPFL CIA PIRATININGA FORC
28/12/2021 0000 00000 B48 BB RF Simples
29/12/2021 0191 98015 470 Transferéncia enviada
29/12 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
29/12/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000-
29/12 0191 231434-7 ASSOCIACAO B
29/12/2021 0000  0D00OO B48 BB RF Simples
31/12/2021 0000 00000999 SALDO

PROJETO

CRIANDO LAGOS

Saklo
12.800.83C
12.463.23C

11.84184 C

4918976 C

4254100C
4146216 C

4050416 C

4042016 C

39.826.06 C

0.00C




(G3350510025154741

s ) 05/01/2022 10:14:23
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Agéncia 191-0
Conta 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2021

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 19.530,28 14.007,204180

28/12/2021 APLICACAO 38.978,95 27.800,083960 1,402116269 41.807,288140

28/12/2021 RESGATE 2493590 27,12 17.803,815954 1402116268 24.003,472186
Aplicagao 28/10/2021 19.612,61 27,12 14.007,204180
Aplicacao 28/12/2021 5.323,29 3.796,611774

29/12/2021 RESGATE 4.641,88 0,01 1,33 3.310,585689 1,402537326 20.692,886497
Aplicagao 28/12/2021 4.641,88 0,01 1,33 3.310,585689

31/12/2021 SALDO ATUAL 29.039,62 20.692,886497 20.692, 886497

SALDO ANTERIOR 19.530,28

APLICACOES (+) 38.978,95

RESGATES (-) 29.577,78

RENDIMENTO BRUTO (+) 136,63

IMPOSTO DE RENDA (-) 27,13

10F (-) 1,33

RENDIMENTO LiQUIDO 108,17

SALDO ATUAL = 29.039,62

30/11/2021 1,394302512

31/12/2021 1,403362655 X e

No més 0,6497

No ano 3,1216

Ultimos 12 meses  3,1216 PROJETO CRIANDO LAGOS

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Serviga de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA/SP, 07 DE JANEIRO DE 2022.

Solicitamos o pagamento do més de Janeiro/2022 no valor de RS 39.880,73 (De acordo
com a planilha or¢amentéiria — Anexo IV) e o pagamento retroativo referente a diferenca da
verba prevista e da realizada do més de Dezembro/2021 no valor de RS 2.417,08 a recursos do
Termo de Repasse de Subven¢dio com o Municipio de Sorocaba/CMDCA, movimentados

exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 0191-0 Conta Corrente 74410-7.

Atenciosamente,

o oounse
R P 07 §68.736/0001°
PR‘O-~]E1-0’CR\ANDO LAGOS

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Sara Araceli de Carvalho Ribeiro Mendes — Vice-Presidente

ASSOCIACAO BOM PASTOR



2 = ASSOCIAGAO BOM PASTOR
J:"o *‘: para que criangas € adolescentes fenham wida em pleritude | ©
Far 00
Sorocaba, 10 de Janeiro de 2022.
Oficio n°® 02/2022

Ref.: Edital de Chamamento Publico n° 03/2021

PROJETO RELATIVO A IMPLANTAGAO E APLICAGAO DAS PRATICAS RESTAURATIVAS
EM SERVICOS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE CRIANCAS E ADOLESCENTES
(SAICAS) DO MUNICIPIO DE SOROCABA

Em relagdo ao Edital supracitado, conforme publicagé&o no Jornal do Municipio de
Sorocaba, de 08/04/2021, gostariamos de justificar o valor ndo utilizado no més de Dezembro
de 2021 com a despesa “Aluguel Imével” prevista conforme Planilha Orgamentaria Anexo IV no
valor de R$ 2.800,00.

Motivo: Encontramos um imével que atendeu as necessidades do Projeto, mas tivemos que
aguardar a liberagéo do proprietario. Os documentos est&o sendo providenciados e o contrato
estad em andamento. Esta prevista a mudanga de enderego no decorrer do més Janeiro de 2022.

Permanecemos a disposigéo para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,
Isabel Silveira Leite Lopes
Coordenadora do Projeto -

ASSOCIACAO BOM PASTOR Registro SEADS/PS #°6207/2007
CNPJ 07 648 736/0001 81 CMDCA n® 106 CMAS n® 106/2007
Rua Capitdo Pedro Tovares. 315 - Sala | Vila Espirito Sonto CEBAS -Portarin 20372017 lem 103 de 28/12
CEP 18051 330 -Sorocaba, SP - Fone (15) - 3212 1965 /3234 1557 Utilidade Publica
pastoraldemenor @terra com br Federal Portaria Ministerio da Justiga 2053 de 6 8 2009

www pastoraldemenorsorocaba org br Estadual Lei 13 687 de 14.09 2009 e Municipal Le: 7913 de 18 2009



Relagdo dos profissionais do Projeto Criando Lacos - Associacdao Bom Pastor

DEZEMBRO / 2021

COLABORADORES CARGO ADMISSAO | DEMISSAO
Alessandra Baran Santos Barbosa Orientadora Técnica 01/06/2021 - i
Ana Paula Martins de Freitas Tessutt Orientadora Técnica 01/06/2021 S
Edivania Jonilse de Almeida Moura Terapeuta Familiar 01/06/2021 e
Isabel Silveira Leite Lopes Coordenadora 01/06/2021 AR
Larissa Veiga de Queiroz Assistente Administrativo 01/06/2021 e
Mayara Pissatto Fakri Orientadora Técnica 01/06/2021 N M
Rosana de Carvalho Orientadora Técnica 01/06/2021 R
Valéria Aparecida Manfre Dias Orientadora Técnica 01/06/2021 HRRRR AR,
Julia Queiroz Material Estagiaria 02/08/2021 31/12/2021
Maisa Rodrigues de Carvalho Souto Estag_;iéria 02/08/2021 31/12/2021
Ulrike Ida Klink Holtz Consteladora Familiar 19/08/2021 i

RO /
" ASSOCIAGAO BOM PASTOR

CNPJ07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS
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RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

Entidade: ASSOCIACAO BOM PASTOR

Projeto; CRIANDO LACOS

Més/Ano: DEZEMBRO / 2021

Enderego: Rua Capitdo Grandino, n® 251 - Jd. Peulistano - CEP 18.040-560 - Telefone: (15) 3224-4004 - (Coordenadora do Projeto: lsabel Silveira Leite Lopes)

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PARA O CUMPRIMENTO DO OBJETO

1. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL/FAMILIA): PRE-ENCONTRO
N" DE PARTICIPANTES: 22
|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: PRE-CIRCULO E PRE-CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Na etapa do pré-circulo e pré-conferéncia, foram
realizados 22 (vinte e dois) encontros individuais
Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti, com as pessoas diretamente envolvidas, com o Escuta atenta, empatia, identificagio das
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakr, Rosana objetivo de compreensio da demanda e necessidades, melhona na comunicagdo, conexao

Carvalho (facilitadoras das préaticas restaurativas)| levantamento de necessidades. Nesta etapa, com os participantes, compreenséo da demanda.
verifica-se a elegibilidade e o consentimento para
participar das praticas restaurativas.

2. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-ENCONTRO
N* DE PARTICIPANTES: 30
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA PRE-CIRCULO-PRE-CONFERENCIA COM A REDE

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Na etapa do pré-circulo, foram realizados 30
(trinta) pré-circulos e pré-conferéncias com a rede
de garantia de direitos (CAPS, CREAS, Casas de
) Acolhimento, Judicidrio e Escolas), sobre as
Isabel Silveira Leite Lopes :

G criangas e adolescentes. Casos: AKDS, JPDS,
(coordenadoraffacilitadora), Alessandra Baran, | eq'ying ENS, VHG, AJBR, YGRH, WRFS,

Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana PHOC. ECSJ. MRCS, JCRL. SELB, SHLM. GELC,

Malhor compreenséo do caso; possibilidades de
intervengbes através das praticas restaurativas e

lho (facili i LN ; ; ey
Canvaino tzt:t:::g.?:s?_as pritticas MGP. Objetivos: ampliar a compreenséo da iagrasves
’ demanda, levantamento das necessidades e
possibilidades. Nesta etapa, verifica-se a
elegibilidade e o consentimento para participar das
praticas restaurativas.

3. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PROCESSO CIRCULAR DA CONSTRUCAO DA PAZ
N' DE PARTICIPANTES: 38 CRIANCAS/ADOLESCENTES
DESCRICAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA - PROCESSO CIRCULAR TEMATICO

NOMEECARGO DO FROFBSIONAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

RESPONSAVEL

Foram realizados 7 (sete) encontros - Etapa -
Processo Circular da Construgdo da Paz para
Criangas e adolescentes da Casa Raiz de Davi,
Casa Lar S8o José, Lar Casa Bela, Casa
N.S.Gragas, Casa Nova Vida. Objetivo: Melhoria
da convivéncia e levantamento de necessidades.

Isabel Silveira Leite Lopes/Ana Paula Tessuti e
Alessandra Baran/Mayara Fakri (facilitadoras das
préticas restaurativas)

Conexéo entre os participantes; Espago para os
participantes refietirem e expressarem sentimentos
e necessidades;

4. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: ESTUDO DOS PROCESSOS
N" DE PARTICIPANTES: 09
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: LEITURA E ESTUDO DOS PROCESSOS RECEBIDOS DA VARA DA INFANCIA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Leitura dos Processos recebidos da Vara da
Infancia para compreensdo da demanda -
1032269-832021 (VHG) - Bethel, 1031106682021
(AKDS, JPDS, EGS, HIDS) Séo José,
1027765342021 (YGRH) Séo José;
Isabel Silveira Leite Lopes, Alessandra Baran, 1025835332021 (ENS) - Raiz de Davi;
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakn, Rosana 1015505222021 (PHOC) - NSGragas; Compreenséo da demanda e das pessoas
de Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das 1019560552017 (MBM); 1037924702020 (YRD) - diretamente envolvidas e sua complexidade.
préticas restaurativas). Raiz Davi;, 1039288282021 (MGT) Séo José,

1038892662021 (ECSJ @ MRCS) - Casa Bela.
Objetivo: Possibilidades de intervengdes através
das praticas restaurativas, Treinamento em
servigo, Busca Ativa das pessoas diretamente
envolvidas - familiares e/ou responsaveis.




5. ATIVIDADES DESENVOLVIDA FAMILIAR: TERAPIA FAMILIAR SISTEMICA E OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

N" DE PARTICIPANTES: 03

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: REVISAO DO MATERIAL E SUPERVISAO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar) & Julia
Queiroz Material e Maisa Rodngues de Carvalho
Souto (estagiérias de psicologia)

Encontros semanais com as estagiarias de
Psicologia para identificago, reviséio do material,
estratégias, supervisdo do contetdo e manejo de

grupos das Oficinas de Maternagem e
Paternagem.

Interagéo entre a Terapeuta Familiar e estagiarias,
favorecendo a continuidade do Plano de Agdo
familiares e/ou responsaveis.

N* DE PARTICIPANTES: 22

6. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL) OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM COM FAMILIARES E/OU RESPONSAVEIS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar), Julia
Queiroz Material e Maisa Rodrigues de Carvalho
Souto (estagiérias de psicologia), Ana Paula
Tessuti (facilitadora das praticas restaurativas),
Rayane Pontes de Oliveira (estudante de
Nutrigio); Beatryz Bonsaver Rodrigues e Celeste
Barchechin Alquezar (estudantes de
enfermagem), Verusk Arruda Mimura
(coordenadora curso de enfermagem da UNIP
Sorocaba)

Tema: Fases do desenvolvimento da crianga e do
adolescente - Objetivo: Ofererecer aos pais elou
responsaveis esclarecimento acerca do
desenvolvimento infantil e da adolescéncia -
Material didatico: massa de modelar, misica,
apresentacdo de video com imagens, dindmica de
gnipo

Possibilitou espago para Interagdo, reflexdo acerca
do conteddo e troca de experiéncias entre os
participantes.

Tema: O Nutrir da Crianga - Objetivo: Oferecer aos
pais &/ ou responsaveis informagdes sobre a
alimentagao equilibrada e seus beneficios para o
desenvolvimento saudavel das criangas e
adolescentes - material: Apresaentacéo de slides.

Possibilitou troca de experiéncias, reflextes e
discussdes sobre as vanas formas de uma
alimentagdo equilibrada.

Tema: Cuidados com a salide e higiene da
crianga/adolescente. - Objetivo. Promover a
exposicéo e reflexfio sobre os cuidados basicos de
higiene que uma crianga/adolescente necessita,
primeiros socomros, sexualidade e vacinagio -
Material Didédico: Slides, matenal lidico e
dindmicas.

Possibilitou a interagéo vivéncia entre os
participantes sobre a importancia dos cuidados
com a higiene e salde da crianga e do
adolescente.

Tema: Importéncia da Comunicagéo N&o Violenta.
Objetivo: Oferecer novas formas de comunicagio
compassiva, facilitando o didlogo entre os
familiares - material didatico o jogo Grok

Paossibilitou espago de refiexéo sobre a
comunicagdo ndo violenta.

Tema: O papel da escola e do ECA sobre os
direitos e deveres da crianga, adolescente e ou
responsaveis. Material: Historias em quadrinhos
sobre o ECA, slides e Jogo ilustrado sobre a CNV.

Esclarecimento sobre o papel dos pais no
acompanhamento escolar e a importancia da
escola para o desenvolvimento das criangas.

N* DE PARTICIPANTES: 05

7. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - ENCONTRO COM SAICAS

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: DEVOLUTIVA SOBRE AS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Julia Queiraz Material e Maisa Rodrigues de
Carvalho Souto (estagidrias de psicologia)

Encontro com a equipe técnica dos servigos de
acolhimento. Objetivo: Feed back sobre as oficinas
de Maternagem e Paternagem com os pais e ou
responsaveis das criangas e adolescentes - forma
virtual,

Feed back sobre o desenvolvimento de cada um

dos participantes das oficinas de Maternagem e

Paternagem; Retomno positivo dos participantes
sobre o aproveitamento dentro das oficinas.

N* DE PARTICIPANTES: 108

8. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - ENCONTRO COM OS PAIS E OU RESPONSAVEIS

|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENTREGA CERTIFICADOS DE CONCLUSAO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM/PATERNAGEM

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar) Julia
Queiroz Material @ Maisa Rodrigues de Carvalho
Souto (estagiérias de psicologia)

Entrega dos certificados de participagio nas
oficinas de Maternagem e Paternagem aos pais e
ou responsaveis. Objetivo: Formalizar a
participacao.

Reconhecimento e ades#o dos participantes;
espaco para feed back dos participantes.




N* DE PARTICIPANTES: 08

9. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - TERAPIA FAMILIAR

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS; ENCONTROS COM FAMILIAS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A de Moura (terapeuta familiar)

04 (quatro) - Encontros - frequéncia semanal
(presencial) - Objetivo: Melhoria das relagbes no
cendrio familiar.

Apraximagdo entre o profissional e a familia,
reflexdo sobre alguns contextos sociais vividos
que podem trazer prezuizo para a familia; revisdo
das situagdes vividas no contexto familiar.

10. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - EDUCACAO SISTEMICA
N" DE PARTICIPANTES: 18 CRIANCAS/ADOLESCENTES/CUIDADORES
|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO NOS SERVICOS DE ACOLHIMENTO - CRIANCAS, ADOLESCENTES E CUIDADORES

NOME E CARGO DO FROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Ulrike Ida Klink Holtz (Consteladora Familiar)

Exercicios dindmicos com as criangas e
adolescentes promovendo a reflexfo de
experiéncias vividas no contexto institucional e
intrafamiliar. Local: Casa Nossa Senhora das
Gragas e Casa Lar S&o José.

Possibilitou a observag&o dentro de um sistema,
interrelacionando um ao outro, Espago para
interago e integragdo junto aos participantes.

N DE PARTICIPANTES: 03

11. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - SUPERVISAO E DISCUSSAO

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: SUPERVISAO E DISCUSSAQ SISTEMICA SOBRE AS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira L Lopes (coordenadora) Julia
Queirdz Material e
Maisa R. de Carvalho Souto (estagiarias de
psicologia),
Edivania J. A. de Moura (terapeuta familiar)

Avaliagio e discussao das oficinas de maternagem
e paternagem realizadas nos meses anteriores
Objetivo: Refletir sobre as praticas utilizadas e
novas possibilidades.

Intredugio de novas praticas dentro dos temas
propostos.

N" DE PARTICIPANTES: 146

12, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS INDIVIDUAL: BUSCA ATIVA E CONTATO TELEFONICO

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: BUSCA ATIVA DAS PESSOAS DIRETAMENTE ENVOLVIDAS NO PROCESSO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoralfacilitadora), Mayara Fakri,
Rosana de Carvalho, Ana Paula Tessuti,

Alessandra Baran (facilitadoras das praticas
restaurativas), Julia Queiréz Material e
Maisa R. de Carvalho Souto (estagidrias de
psicologia); Edivania J A Moura (terapeuta
familiar)

146 (cento e quarenta) - Etapa inicial - Busca ativa
das pessoas diretamente envolvidas no processo,
considerando inclusive a Rede de Garantia de
Direitos.

Agendamentos de Pré-circulos; oficina tematica,
compreeenséo da demanda; troca de informagdes;
levantamento de necessidades.

N* DE PARTICIPANTES: 03

13, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: RELATORIOS

|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: RELATORIOS ENVIADOS A VARA DA INFANCIA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran e Mayara Fakri; Isabal
Silveira Leite Lopes e Ana Paula Tessuti
(facilitadoras praticas restaurativas)

Elaborago de trés relatorios para a Vara da
Inféncia sobre os casos em andamento. Caso da
WRFS - Informativo Retorno Justiga Tradicional;

KVFO - Pés Circulo; RR - Informativo sobre

Praticas Restaurativas.

Alinhamento das atividades com o Judiciério.

Sorocaba, 03 de Janeiro de 2022

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a dadaraqéo.écsrei-tujena

JOSE ROBERTO ROSA E/OU SARA ARACELI DE CARVALHO,
PRESIDENTE E/OU VICE-PRESIDENTE
/

e
BEIRO MENDES

CNPJ 07,668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS




03/12/21,10:28

Nota Fiscal de Servigos Eletronica

CPF/CNP): 30.901.970/0001-29

Municipio: SOROCABA

Numero da Nota

e odly Prefeitura de Sorocaba 00001472
. \-l’ ? Data e Hora de Emissao
] .[_“\. > SECRETARIA DA FAZENDA 03/12/2021 10:14:00
ooy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cadigo de Verificacdo

128c2ed0
PRESTADOR DE SERVICOS
= Nome/Razdio Social: MALOSST SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME

Inscricao Municipal : 000360575

Endereco: AVENIDA MOREIRA CESAR, N°156 - S/N - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-010

UF: SP

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
ICPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Descricdo:
PRESTACAD DE SERVISO DE LIMPEZA DOS DIAS 06 E 13 DE DEZEMBRO DE 2021,

TOMADOR DE SERVICOS

Municipio: SOROCABA UF: SP__ E-mall: ADM.PROJETOSAICASCRIANDOLACOS@GMAIL.COM
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

ributdvel  [Item
SIM PRESTAGE0 DE SERVIGO DE LIMPEZA

2 168,

Qtde] Unitario R Total

337,

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2021
Local da Prestacao do Servico: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

congéneres.

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (11,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 37,14 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 337,60
Valor Total das Dedugoes: Base de Calculo: Wliguota: \Valor do ISS:
RS 0,00 : i RS ¥
OUTRAS INFORMACOES

Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS
Servico: 0710 - Limpeza, manutencdo e conservacdo de vias e logradouros publicos, iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e

https:/iwww.Issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=OTA1NDY3NjA=&temPrestadar=Tg==&codCidIni=7145&rDecld=000360...

n



RECIBO DO PAGADOR

&Sam.lm

033-7

03399.06257 65500.013068 69736.801015 8 88230000033760

Benefictario Agéncia | Codigo do Beneficiario Espéce | Quantidade | Nosso nimero

MARY HELP | SOROCABA CENTRO - 952-0 / 62565-5 REAL 000130669736-8
Nomern do documento CPF | CNPJ Data de Vencimento Valor Documento

77259031 30.901.970/0001-29 03/12/2021 R$ 337,60
{-) Descontos | Abatimentos () Qutras dedugbes (+) Mara | Mults (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS, CNPJ: 07.668.736/0001-81

Instrugdes

Autenticacdo Mecénica

03/12/2021 -
019100191

BANCO DO BRASIL

10:37:25
coos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0

0339906257655000130686973680101588823000 033760;}f

BENEFICIARIO:

ASAAS GESTAQ FINANCEIRA S A

NOME FANTASIA:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
CNPJ: 19.540.550/0001-21

BENEFICIARIO FINAL:
MARY HELP

SOROCABA CENTRO

CONTA:

CNPJ: 30.901.970/0001-29

PAGADOR :

ASSOCIACAQ BOM PASTOR

PROJETO CRI

CNPJ: 07.66B.736/0001-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

120.301
03/12/2021
03/12/2021

4.A70,.EEF.B35.464.C84

Corte na linha abaixo




RECEBEMOS DE ANA PAULA TOSTA TEIXEIRA ME OS PRODUTOSSERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AG LADG

NF-«

N7 000.000.201

DATA DF RECEHIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE: |

J@B> ANA PAULA
S~

RUA SALVADOR CORREA, 873 - - JARDIM VERGUEIRO,
Sorocaba, SP - CEP: 18030130 - Fone/Fax: 1533267793

TOSTA TEIXEIRA
ME

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada
1 - Saida 1
N 000.000.201
SERIE: 1
Pégina 1 de 1

CONTROLE DO FISOD

1

CHAVE DE ACESSD

3521 1219 3473 1700 0127 5500 1000 0002 0110 0000 0652

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de Produgdo do Estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135211497395916 - 10/12/2021 13:18

INSCRICAO ESTADLUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST. TRIB ONPJ I CPF
669803507111 19.347.317/0001-27
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMENAZAO SOCIAL CNPMCPE DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 10/12/2021
ENDERECD BAIHRODISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315-SALA | VILA ESPIRITO 18051-330
-.ul.‘-'lrmn FONEFAX u¥ INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sorocaba SP
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO 1CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 86,50
VALOR DO FRETE VALOI DO SEGURO DESCONTO OUTHAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,50
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF UNPICPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIOD uF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIOUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGo DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO wemsH | o5t | cror | unin, QT VLR UMIT. | VLLTOTAL | BCIOMS VLI 105 VLR I m‘i h:}?
PT-BLDIVS, |BOLOS VARIADOS teosame0 | ooz | sion | < 10000 86,5000 86,50
Total aproximado de tributos federais, estaduais ¢
mumicipais: 3,46
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DS SERVICOS HASE DE CALOULO DO 1850N VALOR DX 1SSON
330318

DADOS ADICIONAIS

INFCRMAGOES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipa

is: 3,48

RESERVADG AD FISCO




g.

)

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

G3310816176048181
08/12/2021 16:34:55

Transferéncias entre contas correntes BB

ASSOCIACAO BOM PASTOR
1910
744107

PONTO DO BOLO COMERCIO DE
6511-0

120471-8

86,50

Nesta data

Transacéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMODS DE DFAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMERTICIOS E DE EPOCA LTDA OS5 FRODUTOS/ SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADD AD LADO
EMISSAQ 08122021 - DEST /REM ASSOCIACAD BOM PASTOR - VALOR TOTAL RS 21389

DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICACAD DO EMITENTE

DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS E DE EPOCA LTDA

W - RUA ANSELMO TODESCO, 102 -
et

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

COLORAL - CEP-18020-450 - SOROCABA - 0 - ENTRADA 1

p | - SAIDA
ossneioma  TEL (15)3227-3222 N° 000013499 1.1 /1
SERIE 000
NATUREZA DE DFERACAD
VENDA
INSCRICAD ESTADLIAL INSCRICAG ESTADUAL DO SUBST TRIB
669466468117

DESTINATARIO /| REMETENTE

NF-e
N® 000013499

SERIE 000
CHAVE DE ACESS0O

3521 1204 2587 1000 0177 5500 0000 0134 9912 4216 2864

Consulta de autenhicidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda,gov br/portal
ou no site da Sefaz Autonzadora
PROTOCOLO DE AUTCRIZACAD DE USO

135211484703764 08/12/2021 14:03:20

CNPI/ CFF

04.258.710/0001-77

NUE © RAZAD SO AL CNP) I CPF D:\T;DJ\ EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 08/12/2021
ENDERECO BAIRRO { DISTRITO CEP | DATA SAIDA / ENTRADA
CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA | VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 08/1272021
MU NICIFIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (15)3224-4004 SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS HASE CALC 1CMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
132,67 23,88 0,00 0,00 213,89
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS © VALOR DO IP1 | VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 213,89
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCTAL FRETE POR CONTA COMGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ | CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO  PESO LIQUIDO
DANOS DO PRODUTO | SERVICOS B N
i,%ﬂlcj?“?ﬁ, DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP| UNID. | QUANT e L S L 5 | oo | cattiems: | tome | ViR
404 PANETONE BAUDUCCO CHOCOTTONE 19052010 020 5929 CX 1 19,90 000 199,00 13267 2388 000 1800 000
G/500G
4883 REFRIGERANTE COCA COLA 2L Gr2L 22021000 060 5928 FR 1 7.9 0,00 7.99 000 000 000 000 000
5316 REFRIGERANTE GUARANA ANTARCTICA 22021000 080 5929 FR 1 6,90 0,00 6,90 0,00 0,00 0,00 000 000

Ci2 LITROS

"

DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref:(3521 1204 2587 1000 0177 5900 0260 7711 1085 2572 1320)

DEPOSITO EM CONTA RS 213.89 VENC: 08/12/2021

Dados para deposito: BRADESCO: ag.2709-0 ¢/c.478729-3 ou ITAU: ag.8073 c/c 20789-9

RESERVADO AO FISCO



(G338081344 1058701

g. ~ . & a " " 08/12/2021 13:53:26
5 TED - Transferéncia Eletronica Disponivel
EMPRESA
Debitado
Agéncia 191-0

Conta corrente
Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ diferente

Autenticagdo SISBB

74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

341 ITAU UNIBANCO S.A.
8073 SOROCABA/CORONEL NOGUEIRA
207899

0000

04.258.710/0001-77

DPAE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTI
CREDITO EM CONTA !

/ 4 a
120,801 \WWW
213,89
08/12/2021 PO
C4498AF9129FIC86

Transagéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0B00 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE JAIME TATEISHI - EPP 0S5 FRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AD LADOG.

NF-¢

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 005592
SERIE: 001

JAIME TATEISHI - EPP

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR|
DA NOTA FISCAL

ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
AV'CE%%QJF&ESRIBLAH:‘S’:?EEP, ?:g:;l;{;\DA m 3521 1202 7083‘9000 0184 5500 ltl'ﬂ(fl 0055 9210 0006 581.4
“mlsmml 1 - Fone/Fax: (15) 32116801 N 008892 www(,o?s::n‘m de au:emm:ldnde no porta} nacional 'da NF-i_:
, .nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
SERIE 001
FOLHA 1 /1 PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135211489151110 09/12/2021 09:18:50 AM
NATUREZA DE OPERACAD
VENDAS
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPI
669.348.075.119 02,708.390/0001-84
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL CNPl/ CPF DATA DE EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 09/12/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP CELULAR DATA DE ENT./SAIDA
CAPITAO PEDRO TAVARES315 VILA ESPIRITO SANTO 18.051-330 09/1272021
COMPLEMENTO MUNICIPIO FONEFAX UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENT/SAIDA
SOROCABA SP | ISENTO 09:20:13

FATURA/DUPLICATA

005592/001 - 210.30 - 09/12/2021

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 210.30{

VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURD | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 11 VALOR TOTAL DA NOTA

0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 210.30
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMEHRAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA T COD.ANTT | PLACA DO VEICULO |UF CNPICPF

| - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIOD UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERD PESO HRUTD PESO LIQUIDO
0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
OGO DESCRICAD D05 PRODUTOS/SERVICOS womst | csosw| croe Jusin OTOE| vALOR UNITARIO | VALOR TOTAL I vroEse | aoaLcioms | vatomioss | vavom s -Nﬂl&
THIRS13070602 | PANO MULTIUSO $ PANOS NOBRE 56031250 | 0500 | 5405 | UN 1,000 320 3.20]
TROKVOATH220S | MANGUEIRA SILIC VERDE 20 MTS s9090000 | 002 | saox | uN 1.000 £1.00 £1.00
THUR9SROIRIZT | GEL ATIVO LAVANDA 20m2m9 | o500 | S408 | UN 6,000 150 2100
TEIRVIVTI006E | COPO 1BOML CRISTALCOPO 1Ww24e000 | oso0 | s408 | UN 4000 480 1920/
TRUBITT450602 éj};skl: PLUMA PREMIUM 23X24 45| 83000 0500 | 5408 | UN 2.000 27 540
TROGO26450148 | PAPEL HIG DUETTO FL DF C4 axifioon | osoo | 408 | UN 4,000 670 4020/
TRURO41ROHS26 | LUVA AMARELA TALGE M 40151900 | ooz | so02 | uN 2.000 47 9.40
TROUROTHARINGT | SACO P/ LIXO BANHEIRO (250 9232190 | 0so0 | 408 | UN 2,000 690 13.40
THORO20139039 | FLANELA AMARELA GRANDE 6amioon | moz | sa02 | uN 2.000 241 480 /
2000010033508 | PULVERIZADOR 250ML 39220000 | o2 | si02 | UN 1,000 6.50 6.50 o /
0742832336758 | INTERFOLHA LUXO 45152000 | 0so0 | S408 | UN 1,000 14.90 14.90 ; e |
THUROS 1620806 | ALCOOL LI 70% 2071090 | osoo | s408 | UN 1.000] 980 940/ / A
TRIRPO2E29330 | DESINF. FLORAL 2LTS o1y | asoo | s408 | UN 1,600 5.80 580 ; > /
TRUROO2820816 | AGUA SANITARIA ILTS 2K289011 wsno | <408 | UN 1.000) 530 530 A i A A -
/ r v
PAGQGOMRECURSY:

CALCULO DO ISSOQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS _

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Trib u%r’g:;\is: 20.42 Federal ¢ 32.59 Estadual/l-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES

NACI

1I-NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E IPL
IM-PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DO ICMS NO VALOR DE REAIS
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA 1,86 NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123,

RESERVADO AD FISCO




G3310816176048181
g ) R ) 08/12/2021 16:24:44
= il TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel
EMPRESA

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A.

Agéncia (sem DV) 2709 RUA QUINZE DE NOVEMBRO, U.SORO
Conta corrente (com DV) 4793161

Conta Pagamento 0000

CNPJ 02.708.390/0001-84

Nome favorecido JAIME TATEISHI

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 120.802

Valor 210,30

Data transferéncia 08/12/2021

"C" - CPF/CNPJ difarente
Autenticagéo SISBB C2A611628300BBAE

Transacgao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEREMOS DE COMERCIAL MDO LTDA 05 FRODUTOS | SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQH LADO
EMISSAO: 08/12/2021 - DEST./REM.: ASSOCTACAQ BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 110,70

NF-e

DATA DE RECERTMENTD IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000028299
SERIE 001

TDENTIFICACAQ DO HMTTENTE

COMERCIAL MDO LTDA

PAPELARIA| RUA DA PENHA, 852 - CENTRO -
CEP:18010-003 - SOROCABA - SP
TEL: (15)3331-5757
www.djpdv.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA 1

1 -SAIDA

N° 000028299 1.1 /I

O

CHAV

'E DE ACESSD

3521 1212 8338 0R00 0139 5500 1000 D282 9911 3677 2830

Consulta de sutenticidede no portal nacional da NF-e

www.nie.fazenda.gov. br/portal

L y
ROomMA SERIE 001 ou no site da Sefaz Autonzadom
NATUREZRA DE OPERACAD T-"-R_OTDC(J].H DE AUTORIZAC AD DE LSO
VENDAS . 135211485968162 08/12/2021 16:42:21
INSCRICAU ESTADUAL TNSLRICAD ESTADLAL DO SUBST TRIB CNPI/ CPF
669385723117 12.833.808/0001-39
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL NP1/ CPE DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR. 07.668.736/0001-81 08/12/2021
ENDERECD BAIRRO / DISTRITO CEF DATA SATDA P ENTRADA
R. CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA | VL ESPIRITQ SANTO 18051-330
\IILWIH_'II"I\'\ l-'()‘il- TFAX ur TMNECRIC AO ESTADUAL HORA DA Skﬁ')_l
SOROCABA 3212-1965 SP
FATURA
NUMERO VALDR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 21028299 110,70 0,00 110,70
DUPLICATAS
N*DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC VALOR N" DUPLICATA VENC. VALOR
001 13/122021 110,70
CALCULO DO IMPOSTO -
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE CALC ICMS SUBST VALCIR DO ICMS SUBST VALOR AFROX, DOS TRIHUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
24,70 4,45 0,00 0,00 39,99 110,70
VALOR DO FRETE VALDR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALGR DO 171 VALGR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,70
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOUIAL FRETE POR CONT A l'lﬁ[]lGG ANTT PLACA DO VEICULO UF NP1/ CPF
O PROPRIO 0 - REMETENTE
ENDERECD MENICIrG UF INSCRICAQ ESTADLUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA SUMERALAD PESO BRUTO PESO LIQUIDD
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
oema R DESCRICAD DO PRODUTO  SERVICO Newisi | st cmrl oo | ouanr | (YAtor | vatom | eeRcoo | BasE | VALOR [ VALOR |ALQROTAS
BLOCO FLIP CHART 64X88CM 50FLS 56GRS 48201004 080 }5405 |BL 1,0000 65,500 65,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00) 000
PILHA DURACELL AAA PALITO Cr2 85061019 000 |5102 |PT ‘LOUOOl 11,800 11,80 0,00 11,80 2,12 0,00 |18.00] 0,00
APEL VERGE A4 120GRS BRANCO C/50 48025810 000 [5102 [UN 1,0000 12,8900 12,90 0,00 12,90 232 0,00 [18,00f 0,00
FLS 5
32831 |SULFITE A4 MAGNUM PT C/500 FLS 48026810 060 {5405 JUN 1,0000 20.500 2086 o000 0,00 0,00 0,00 000l 000
-
FUNCAD -SOROCHB!
DADOS ADICIONATS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS 20,07 Federal e RS 19,92 Estadual, Fonte: IBPT/FECOMERCIO RJ DYE24F

RESERVADO AD FISCO

DSy




(G3320816377005281

- 08/12/2021 16:45:04
# TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel
Debitado
Agéncia 191-0

Conta corrente
Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ diferente

Autenticagéo SISBB

74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

341 ITAU UNIBANCO S.A.

4877 SOROCABA/SETE DE SETEMBRO
270902

0000

12.833.808/0001-39

COMERCIAL MDO LTDA
CREDITO EM CONTA \
120.803 '

110,70 «\2550@#_,

08/12/2021

25FB3A1F656343A3

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Agéncia do débito 191-0
Conta do débito T4410-7
Data pagamento 13/12/2021
Valor total pagamento  6.647,86

Name

ANDREIA CABRAL DO NASCIME
LUCILA APARECIDA PIRES BR
TEREZINHA RIBEIRO DOS SAN
DANIELI MARTINS CURCIALEI!
BRUNA TARDELLI MORAES
DANIELE GIMENES ORTEGA RO
VALNEIDE OLIVEIRA ROCHA
BARBARA CRUZ

ULRIKE IDA KLINK HOLTZ
ISABEL SILVEIRA LEITE LOP
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS
ELIANE BIASOTTO

CINTIA APARECIDA RODRIGUE
FERNANDO DE JESUS SILVA C
LUCEMIR DE ARAUJO

CARINA AMANCIO

SILVIA LETICIA DE CARVALH
RAFAELA MOLIN RUIZ

BRUNA PALOMA DE SOUZA CAR
SELMA SASDELLI CARDOSO
MARIA DAS GRACAS ROCHA
SHIRLE! SILVA

JOCILENE DE PAULA GINO
QUEOCILINE CRISTINE LUCAS
TATIANA MORAES DOS SANTOS
MARIA SOLANGE DE JESUS GO
HUDSON MAICON DA SILVA
MARIA LUIZA MARESTONI
SIMONE GONCALVES NUNES
MARIA JOSE DE FREITAS DA
THAIS APARECIDA FOGACA
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA
ROSENILDA RAMOS
FERNANDA ANTONIA RAMOS SA
JAQUELINE SANTOS DE OLIVE
ANGELA |SABEL DE SOUZA
MAISA RODRIGUES DE CARVAL
JULIANA APARECIDA DE BARR
SHEILA FERRERI DA SILVA
JANETE COSTA DA SILVA
ELIZA FERREIRA ALVES
IANDRA GIARDINI SALVATORI
JULIA QUEIROZ MATERIAL
LARISSA VEIGA DE QUEIROZ
NERIA PRISCILA MARQUES GO
HELLEN AMARAL DA SILVA
MICHELE DE OLIVEIRA ALMEI
BRUNA APARECIDA LOPES
IZABEL DO CARMO ALMEIDA F
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM
JULIANA SOUZA DA SILVA
DAIANE DE CASSIA GONCALVE

Agéncia
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0
2923-8
6962-0
6962-0
2923-8
6962-0
6511-0
6962-0
6511-0
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0
65110
6511-0
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0

9954
65110
6962-0
6962-0
4705-8
6962-0
3310-3
69310
3310-3
3310-3
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0

420-0
2923-8
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0
6962-0

Conta corrente
34191-6
42642-3
24347-7
35294-2
32803-7
43920-7
480401
446114
50086-0
61895-0
21208-3
69052-X
43855-3
21948-7
20655-5
325244
8322-4
26922-0
678596-1
14672-2
48539-X
42167-7
53414
5540-9
7612-0
804141
54382-9
62379-2
26847-X
27185-3
13653-0
36456-8
39633-8
32637-2
39632-X
39753-9
50065-8
50012-7
491241
33746-3
34969-0
24915-7
274917
36304-9
48501-2
31508-7
32519-8
32534-1
327239
32793-X
33123-6
34664-0

Valor
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

146,67
1.049,85
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
578,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00



MAYARA PISSATTO FAKRI 6962-0 386294 859,00

VALERIA APARECIDA MANFRE 6962-0 42171-5 858,00
SANDRA REGINA DA SILVA MA 6962-0 445024 0,00
WANDERLEI DA SILVA LEITE 6962-0 32934-7 0,00
VALDIRENE BATISTA DOS SAN 6962-0 32316-0 0.00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO 6962-0 26969-7 0,00
ELIZETE REIS BARBOSA 6962-0 24349-3 0,00
VERA LUCIA CORDEIRO PEREI 6962-0 32529-5 0,00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 29238 120940-X 0,00
CRISLEN|I APARECIDA DA SIL 6962-0 32515-5 0.00
PAULO APARECIDO DE SOUZA 6962-0 24348-5 0.00
IVONE DA SILVA BARROS 6962-0 32776-X 0,00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 6962-0 1465-6 0.00
ALESSANDRA BARAN SANTOS 65110 37166-1 858,00
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA 6962-0 21198-0 0,00
EDVALDO LEITE DA SILVA 6962-0 14023-6 0,00
MARIA TEREZA PADILHA SEWA 6962-0 8161-2 0,00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIR 69620 20944-9 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS N 6962-0 45887-2 0.00
LUCINETE ROSANE TEIXEIRA 3987-X 28825-X 0,00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 6962-0 20756-X 0,00
CARINA SARTORTE ROCHA ALM 6962-0 34154-1 0,00
GISELE CUNHA HADLICH 6931-0 32483-3 0,00
VALDEREZ MACHADO MACENA 151241 459364 0,00
SERLENE APARECIDA BATISTA 151241 4B000-2 0.00
ANA PAULA MARTINS DE FREI 6962-0 35372-8 858,00
EDIVANIA JONILSE DE ALMEI 6962-0 31802-7 578,17
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 2923-8 28524-2 0.00
NEIDE CRISTINA DOS SANTOS 6962-0 48915-8 0.00
CIRO RODRIGUES DE OLIVEIR 6962-0 21423-X 0,00
DANIELE LIMA ALBUQUERQUE 2923-8 48241-2 0,00
LUCY RAZERA 6962-0 421286 0.00
MEIRE ELIZABETE ALVES DA 6962-0 45205-X 0,00
JUCELENE APARECIDA DE OLI 6962-0 481004 0,00
SANDRO PINHEIRO SANCHES 6962-0 2493541 0.00
ALCILENE TEOBALDO DE OLIV 6962-0 46339-6 0,00
ROSANA DE CARVALHO 6962-0 89819-1 859,00
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA 6962-0 34789-2 0,00
CINTIA REGINA MARQUES 6962-0 32556-2 0.00
JULIANA APARECIDA DOS SAN 6962-0 35008-7 0,00
VALQUIRIA DE ASSUNCAQ TEL 6962-0 29616-3 0.00
JOSIANE PACAGNELA VIEIRA 2209-8 89419-6 0.00

MARIANA FERREIRA DOMINGUE 69620 42169-3 0,00

Transagédo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
419 ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA Folha 1

Cargo: ORENTADORA TECNICA CBO: 515305

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

ADMISSAO: 01/06/2021

Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 130. SALARIO 2A. PARCELA 7,00 1.750,00
97 | DESC. 1A, PARCELA 130. SALARIO 750,00
113 | INSS SOBRE 130. SALARIO 9,00 141,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.750,00 891,00
Total Liquido 859,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00 1.750,00 1.000,00 80,00 1.750,00 e

On) o

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

A3 A 2024

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEBA - SP 130.SAL 2a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
416 ANA PAULA MARTINS DE FRETAS TESSUTTI Folha 1

Cargo : ORIEENTADORA TECNICA

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

CBO: 515306

ADMISSAO: 01/06/2021

Coédigo | Descrigao Referéncia -~ Vencimentos Descontos
93 | 130. SALARIO 2A. PARCELA .00 1.750,00
97 | DESC. 1A. PARCELA 130. SALARIO 750,00
113 | INSS SOBRE 130. SALARIO 9,00 141,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.750,00 891,00
Total Liquido 859,00
Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.750,00 80,00 1.750,00 e

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

5{} U l/ ?

A3 A2 2024

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezem bro/2021
424  EDVANIA JONILSE DE ALMEDA MOURA Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAQ: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo | Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 130. SALARIO 2A. PARCELA L~ 7,00 1.166,67
97 | DESC. 1A, PARCELA 130. SALARIO 500,00
113 | INSS SOBRE 130. SALARIO 9,00 88,50
PAGO OO
Tatal Vencimentos Total Descontos
1.166,67 588.50
Total Liquido 578,17
Salorio Base Sal.Contr,INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faxa IRRF
2.000,00 1.166,67 666,67 53,33 1.166,67 i

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

5

Assinatura

A3 1 A2 20UA

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezem bro/2021
415 ISABEL SLVERA LEITE LOPES Folha 1
Cargo : COORDENADORA CBO: 239405 ADMISSAQ: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 130. SALARIO 2A. PARCELA 7.00 2.158,33
97 | DESC. 1A. PARCELA 130. SALARIO 925,00
111 | IRRF SOBRE 130. SALARIO 7,50 5,74
113 | INSS SOBRE 130. SALARIO 9,00 177,74
Total Vencimentos Total Descontos
2,158,33 1.108,48
Total Liquido 1.049,85
Selario Base Sel.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.700700 2.158,33 1.233,33 98,67 2.158,33 7,50

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

AD 1 A2 021

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.5AL.2a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
420 LARISSA VEIGA DE QUEROZ Folha 1
Cargo : ASSISTENTE ADMINISTRATVO CBO: 411010 ADMISSAQ: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 130. SALARIO 2A. PARCELA 7,00 1.166,67
97 | DESC. 1A. PARCELA 130. SALARIO 500,00
113 | INSS SOBRE 130. SALARIO 9,00 88,50
Total Vencimentos Total Descontos
1.166,67 588,50
Total Liquido 578,17
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
2.000,00 1.166,67 666,67 53,33 1.166,67 REy

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

) .
J@-WWU \}&ch &) Qoo

Assinatura

AD 1 A 1 20N
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
417 MAY ARA PISSATTO FAKRI Folha 1
Cargo : ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 130. SALARIO 2A. PARCELA / 7.00 1.750,00
97 | DESC. 1A. PARCELA 130. SALARIO 750,00
113 | INSS SOBRE 130. SALARIO 9,00 141,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.750,00 891,00
Total Liquido 859,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 1.750,00 1.000,00 80,00 1.750,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
P V¥ A2 A2 1 20

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
418 ROSANA DE CARVALHO Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Codigo | Descrigao

Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 130. SALARIO 2A. PARCELA - 1.750,00
97 | DESC. 1A. PARCELA 130. SALARIO 750,00
113 | INSS SOBRE 130. SALARIO 9,00 141,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.750,00 891,00
Total Liguido 859,00
Salario Base Bal.Contr.INSS Base Colcule FGTS FGTE do MES Bese Celoulo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 1.750,00 1.000,00 80,00 1.750,00 e
Recebl a importancia liquida acime discriminada.
/{‘.{{Aaa@ Ad A 1 ODA
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
C"’J.O?.BBB_.‘TSGFDUM -B1 Dezembro/2021
429 ULRIKE IDA KLINK HOLTZ Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAO: 19/08/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 130. SALARIO 2A. PARCELA 4,00 266,67
97 | DESC. 1A. PARCELA 130. SALARIO / 100,00
113 | INSS SOBRE 130. SALARIO 7,50 20,00
Total Vencimentos Total Descontos
266,67 120,00
Total Liquido 146,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
800,00 266,67 166,67 13,33 266,67 e
/ » Recebi a importancia liquida acima discriminada.
’ o
. Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
414 VALERIA APARECDA MANFRE DIAS Folha 1
Cargo: ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS )
Codigo| Descrigao Referéricia Vencimentos Descontos
93 | 130. SALARIO 2A. PARCELA / 7,00 1.750,00
97 | DESC. 1A. PARCELA 130, SALARIO 750,00
113 | INSS SOBRE 130. SALARIO 9,00 141,00
FELIZ ANNVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
1.750,00 891,00
Total Liquido 859,00
Salarlo Base : Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 N 1.750,00 1.000,00 80,00 1.750,00 i

1 l/| Recebi a importancia liquida acima discriminada.

-~
’%.-—J —
~—

§

1 2D A2 2024

Assinalura Data

—




Lol .y

. Documento de Arrecadacao
‘@Recerta Federal | o

de Receitas Federais

CNPJ Razdo Socist
07.668.736!0001-81} [ASSOCIACAO BOM PASTOR J

Perlodo de Apuragas Data de Vencimento Numero do Documento Phagar esié dooumentn abé
2021 20/12/2021 07.16.21345.8242222-3} m
rOhsel‘va;aass

N° Recibo Declaracdo: 50000017918332
13° salario )

X 13.477,37

Composigao do Documento de Arrecadagao

Valor Total do Documento

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 13.477,37 13.477,37
. L
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:20821 Vencimento:28/12/2021
Totais s " 13.477,37 13.477,37

A~ Ada Clueto INSS fam [:1 7
e VALOR COMPROVADO R§ it lek

Pro]eto Criando Lagos | RS / 1.079,74
Projeto Girassol - ZO RS ) 2.943,65
Associagdo Bom Pastor | R$ - 139,46

AB Brasil R$ ~ 11850

Querubim R$ / 2345

Abordagem Cultural | RS’ 78,06 NW'W
SCFV 06 A 11 Estadual RS  123,56%— O, 00 Wm

SCFV 06 A 11 Municipal | RS / 3.338,73 " -

SCFV 12 A 17 Estadual | RS / 1.083,38 »
SCFV 12 A 17 Municipal | RS 479596/ 1a2%6 = OF 95240

_

¥** narf Previdencidria com vencimento em 20/12/2021.

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.19.53
2191eee191 SEGUNDA VIA ee11

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM- PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85860000134-5 7737@385213-2
54071621345-2 B2422223842-6

85860000134 5 77370385213 2 540716213452 82422223042 6 Agente arrecadador: CNC @61 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 16/12/2821

Numero do Documento ©7.16.21345.8242222-3

Valor Total 13.477,37

\_ SENDA (Vers&c:5.0.5) Pagina: 1/1

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais  Modelc aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011
(85860000134 5 | 77370385213 2 | 540716213452 | [[B2422223042 6

“ DOCUMENTO: 121601

AUTENTICACAO SISBB: 1.F28.38F.3B6.E7D.D83

Transagho efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO R!




16/12/2821 - BANCO DO BRASIL - ©@9:308:58
£19100191 SEGUNDA VIA 0016
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 74.418-7
DATA DA TRANSFERENCIA 16/12/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.8080.231.434
VALOR TOTAL 1.879,74

=sxs*+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.418

NR.AUTENTICACAO 3.AC2.813.876.BBA.9AC

- —- ——— . <8 T § P

16/12/2821 - BANCO DO BRASIL - ©89:28:07
919100191 SEGUNDA VIA ae13
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: .. le1.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 16/12/2021 &
NR. DOCUMENTO 55@.191.000.231.434
VALOR TOTAL 139,46

=ss++% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©151-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 556.191.000.101.754

NR .AUTENTICACAO F.BOD.39B.704.825.CC7

16/12/2821 - BANCO DO BRASIL - @9:31:@9
019108191 SEGUNDA VIA eoes
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 74.528-6
DATA DA TRANSFERENCIA 16/12/20821
NR. DOCUMENTO 558.191.000.231.434
VALOR TOTAL 23,45

#s+*ss* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.874.528
NR.AUTENTICACAO B.EE3.2C4.CCA.748.F1E

16/12/2021 - BANCO DO BRASIL - ©89:29:16
9191008191 SEGUNDA VIA eele
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-@ CONTA: 231,433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 16/12/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.0800.231.434
VALOR TOTAL 3.338,73

=sxesx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 558.191.8008.231.433

16/12/2821 - BANCO DO BRASIL - ©9:30:46
819180191 SEGUNDA VIA 8003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 81951-8 CONTA: 73.865-4
DATA DA TRANSFERENCIA 16/12/2021
NR. DOCUMENTO 558.191.8€0.231.434
VALOR TOTAL 2.943,65
we*®®* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.865

NR.AUTENTICACAQ

NR .AUTENTICACAD

7.D9A.1C2.45F .AB7.239

D.C53.DCC.411.4EA.18D

——

16/12/20821 - BANCO DO BRASIL - @9:28:07

819180191 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

QGENCIA: 8191-8 CONTA: 181.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 16/12/2021
NR. DOCUMENTD 556.191.000.231.434
VALOR TOTAL 118,50

"¥¥®X¥  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 556.191.000.101,754

NR.AUTENT;Q&EFD 6.820.D63.75B.481.60F

e

16/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 89'3;'28
819100191 SEGUNDA VIA . aéez
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 74.529-4
DATA DA TRANSFERENCIA 15/12!28;;
NR. DOCUMENTO 556.191.000.231.434
VALOR TOTAL ?é
¥*=%**  TRANSFERIDO PARA: e
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.800.074.529

NR.AUTENTICACAO « D.F3D.4AE.AA2.8A2.5BF

16/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 89:53:12
219100191 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 16/12/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.e83,38

*wwws* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435

NR.AUTENTICACAD B.753.433.7@F.E23.807




Numero da Nota

L Prefeitura de Sorocaba 00000419
33 r? Data e Hora de Emissao
. _I, .,\- . SECRETARIA DA FAZENDA 15/12/2021 11:09:16
€27 %>y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio

6769ab82
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA
- CPF/CNPJ: 10,823,519/0001-23 Inscricdo Municipal : 000353127

Endereco: RUA PROFESSOR ANTONIO RODRIGUES CLARO SOBRINHO, N°300 - SALA 00000 ANDAR 000 CASA06 -
BAIRRO REGIAO SUL - CEP:18046-340

Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPI: 07.668,736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricdo:

REFERENTE TAXAS DE ADMINISTRAGAQ ESTAGIARIAS - PROJETD CRIANDO LAGOS.

Tributavel tem Qtde| Unitario Total RS

SIM EFERENTE TAXAS DE ADMINISTRAGAO ESTAGIARIAS - PROJETO CRIANDO LAGOS., 1 100,::' 200,00
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00
Valor Total das Dedugoes: Fase de Calculo: Wliquota: Malor do 1SS:
R$ 0,00 R$ 200,00 5,00% R$ 10,00
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/01/2022 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 781080000 - SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAODEOBRA
Servico: 1704 - Recrutamento, agenciamento, selecdo e colocacido de mao-de-obra,




~BRE

TGN B ESTAGO § EmPRIED

ABRE - SOROCABA
CNPJ: 10.823.519/0001-23

Celular/WhatsApp: 15991919360
E-mail: sorocaba@portalabre.com.br

htips:/'www portalabre com br

W

zemo bank | 001-9

A Recibo do Pagador
Beneficiario CPFI/CNPJ Vencimento
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA 28.101.612/0001-90 30/12/2021
Enderego Agéncia ' Codigo do Beneficiano
Avenida Paulista, 171 - 10° andar, Bela Vista, S3o Paulo - SP 2992/15263703
Data Documento Numero Documento Especie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero

DM N 15/12/2021 17/405481
Uso Banco Carteira Especie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=] Valor do Documento
17 RS 200,00

(-] Desconto ! Abatimento | (-] Outras Dedugoes (+) Multa / Mora / Juros | (+) Outros Acrescimos | (=} Valor Cobrado
Pagador CPF /CNPJ

ASSOCIAGCAO BOM PASTOR

Beneficiario Final BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA -

CAPITAO PEDRO TAVARES, 315, VILA ESPIRITO SANTO, SOROCABA, SP, 18051330
10.823.519/0001-23

07.668.736/0001-81

Demonstrativo

Autenticacao Mecanica

Corte na linha pontilhada

20/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:09:14
0191001891 0027
COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE:
AGENCIA:

0181-0

BENEFICIARIO:

ZEMO P T PAGAMENTOS LTDA.

NOME FANTASIA:

ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS L
28.101.612/0001-90

CNPJ:
BENEFICIARIO FINAL:

BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA
10.823.519/0001-23

CNPJ:
PAGADOR :
ASSOCIACAD BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO
NOSSO NUMERO
CONVENIO

DATA DE VENCIMENTO
CATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

ASSOCIACAC BOM PASTOR

CONTA:

122.001
313793500004054815
03379350
30/12/2021
20/12/2021

200,00




Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00003997

SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emissdo
" 15/12/2021 17:55:26

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Csdigo de Verificacio

bcb8fada

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
@ CPF/CNPI: 03.228.177/0001-38 Inscricdo Municipal : 000110849
Endereco: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM PAULO-SAO -
MC&C CEP:18051-290
I } Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

ICPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: pastoraldomenor@terra.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricdo:

WSSESSORIA CONTABIL , FISCAL E TRABALHISTA - DEZEMBRO/I021 - PROIETO CRIANDD LACDS

Tributavel fitem Qtde] Unitario ::I Total ’;:l

SIM ASSESSORIA CONTABIL,FISCAL E TRABALHISTA 1 470, 470,
coureeRsns bR
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
) VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 470,00

Valor Total das Deducdes: de Calculo: Wliquota: alor do 1SS:

R$ 0,0 R$ 470,00 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.




€ bradesco ’ 237-2 |

23790.15205 91334.000006 18018.334906 6 88500000047000

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 30/12/2021
Beneficiario
MC&C | CPF/CNP): 003.228.177/0001-38 Agéncia/Codigo Beneficidno
AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMEDA , 1056 - VILA ESPIRITO SANTO 0152/183349-9
18051-290 - SOROCABA - SP
Data do Doc. N® do documento  |Espécie doc. Aceite Dara Proces Nosso numero
30/11/2021 12/21+HA DM N 30/11/2021 09/13/340000018-5
Uso do Banco Caneira Espécie Quantidade Valor/Percentual |(=) Valor do documento

9 R$ 470,00

Pagador:

Beneficiario final:

ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNP)/CPF:007.668.736/0001-81

RUA CAPMITAD PEDRO TAVARES 315SALA 1 - VILA ESPIRITD SANTO

18051-330 - SOROCABA - SP
Néo infor mado

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

N T L L L L L T T L R L L ke b Ll bt bbbt sessssssmsessnsnr e s es CUY

20/12/2021 - BANCQO DO BRASIL
012100191

14:12:35
v

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

23790152055133400000618018334906688500Q00047000

BENEFICIARIO:

MC C

NOME FANTASIA:

MC C

CNPJ: 03.228,177/0001-38
BENEFICIARIO FINAL:

MC C
CNPJ: 03.228.177/0001-38
PAGADCR :

ASSOCIACAC BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

122.002
30/12/2021
20/12/2021

NR.AUTENTICACAO B.B6C.169,445.002.B2E

2Pt s bl PR s Pt it Rt 2t o b



16/12121, 14:52 Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

Numero da Nota
L Prefeitura de Sorocaba 00001116
-g\_ r ? Data e Hora de Emissdo
. Ic’. ‘\. . SECRETARIA DA FAZENDA 16/12/2021 10:09:06
oty NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagdo
fea7d0b2
PRESTADOR DE SERVICOS
s Nome/Razdo Social: GUIVI TECNOLOGIA LTDA - ME
CPF/CNP): 06,158,818/0001-13 Inscricio Municipal : 000132720
Endereco: RUA COMANDANTE SALGADO, N°326 - SALA 00000 ANDAR 000 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-264
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

INome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
ICPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP____E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

bﬁscrlt;io:

REFERENTE A MANUTENCAC EM IMPRESSORA,

PROJETO CRIANDO LACOS,
ND10796

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - Lubrificagdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencdo e

empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

ributivel [Ttem Qtde  Unitario oo
SIM EFERENTE A MANUTENGAO EM IMPRESSORA 1 288, 288,
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PI1S (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R_.SI_D‘DO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 288,00

\Valor Total das Deducbes: Base de Calculo: Wiguota: \Valor do ISS:

R$ 0,00 R$ * * RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2021 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

conservacao de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes

hitps:/iwww.issdigitalsod.com brinfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=OTEwOTk3NTU=&temPrestador=Tg==&codCidIni=7145&rDecld=00013... 1/



A&l Banco Itai S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAD BANCARIO 30/12/2021
ciario Agencia/Codigo Beneficiario
GUIVI TECNOLOGIA LTDA CPF/CNPJ 06.158.818/0001-13 8073/10250-4

Enderego Beneficiario Final

RUA COMANDANTE SALGADO 326 VILAHORTENCIA SOROCABA SP
Data do documento  |No. Do documenio [Espécie doc. |Aceite |Dalz Processamento |Nosso Numero
16/12/2021 ND 10796 DSl N 16/12/2021 157/87158889-6
Uso do Banco Careira spécie  |Quantdade Valor (=) Valor do Documenio
157 |E RS 288,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE .......R$ 048 AODIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE .......R$ 28,80

(-1 Descontos/Abatimento

[(+) Mora/Mufta

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAP GRANDINO
Beneficiario Final:

CPF/CNPJ 07.668.736/0001-81
18040-560 JD PAULISTANO  SOROCABA

SP

Autenticagdc mecénica

20/12/2021 BANCO DO BRASIL

012100191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

BENEFICIARIO:
GUIVI TECNOLOGIA
NOME FANTASIA:
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 06.158.818,/0001-
BENEFICIARIO FINAL:
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 06.158.818,/0001-
PAGADOR:

ASSOCIACAC BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

LTDA
13

13

NR. DOCUMENTOC

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

Em==SSE=SCSCSESSESSESSESEISTSE

14:15:15

0059

122,003
30/12/2021
20/12/2021

288,00



HECEBEMOS DE DISTRIBLIDORA XIRU LTDA EFP OS5 FRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISRCAL INDICADO AQ LADO
EMISSAD: 21/12/202) - DEST. ' REM.. ASSOCIACAQ BOM PASTOR - VALOR TOTAL RS 84,00

NF-e
N" 000002886

DATA DE RECEBIMENT(O IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 001

IDENTIFICAGAD 1O EMITENTE DA NF E
DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
R CEL NOGUEIRA PADILHA, 1150 - VILA HORTENCIA - 0-E CHAVE DE ACESSO
CEP:18020-002 - SOROCABA - 8P ) - ENTRADA l 3521 1223 5407 9000 0101 5500 1000 DOZR 8610 D002 4899
TEL: (15)3326-0423 1-8AiDA _ s
(15)341 1-D800/998 1 7-8509 distribuidoraxiru@gmail com N° 000002886 FL.1 /1 ACinnife Ritteriighdacie:ut primtit 7k AL v NG e
= % www.nfe fazenda.gov briportal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
FROTOUOLD DE AUTORIZAGAD DE USO

NATUREZA DE OPERACAG

REVENDA DE MERCADORIA

135211552864030 21/12/202] 11:24:12

NP CTF

INSCRIC A ESTADUAL

INSCRICAC ESTADUAL DO SURST TRIB

23.540.790/0001-01

669935797116
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 21/12/2021
ERTIFRECO HATRHO - DISTRITO TEP DATA SATA TENTHADA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA 01 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 21/12/2021
MUNILIFIO FONE FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HURA DA SAIDA
SOROCABA sp

CALCULD DO IMPOSTO
RASE DFE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS HASE CALC 1CMS SUBST VALOR DO IOMS SURST VALOR APROX. DOS TRIBUTDS VALOHR TOTAL DOS PRODUTDS
0.00 0,00 0,00 0,00 6,19 . 84,00
VALOR 10 FRETE VALDR M) SEGLRD NESCONTD OLITRAS DESP ACESS VALOW DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL FRETE MOR CONTA CODGO ANTT FLACA DO \"E]U LD uF CNF1fCPF
9 - SEM FRETE
FNTERECD MURICIFIG ur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDATIE FSPECTE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO I VALOR VALOR VALGR BASE VALOR VALOR OTAS
| PROD. ' SERV DESCRICAD DO PRODUTE { SERVICO NOM /SH jesosn | crop | uNID. QUANT, UNTTARIO o LIQUIDO cALC 1oMs LOMS T 'ﬁl\lm o]
A6 GALAD 20L LEVISSIMA 22011000 0500]5405 JUN 7 12.00 0,00 8400 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
DADOS ADICIONAILS
INFORMACOTS COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
ObeCont: ***VL APROX TRIBUTOS RS 6.19
ObsCont: UBSxTaxto
ObsCent: PROJETO CRIANDO LACOS

DATA  HORA DA IMPRESSACK 2111272024 11:24:83 - WILLIANS

GROPPO Infoematics (15) 3291 4744 wwew yroapointirmisticn com be




g TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel
Debitado
Agéncia 191-0

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB

74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

756 BANCO SICOOB S.A.
4445 SICOOB COOPERASO
15253

0000

23.540.790/0001-01
DISTRIBUIDORA XIRU LTDA
CREDITO EM CONTA
122.101

84,00

21/12/2021

896952FA23CFE1E4

G3362111380194911
21/12/2021 11:42:58

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



22/12/2021 10:05 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota
f_ oy ? Prefeitura de Sorocaba 00011357
s\l

. 5 Data e Hora de Emissdo
. ‘\' . SECRETARIA DA FAZENDA 22/12/2021 10:04:32

€=~ 5y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cédigo de Verificagio

3ba7alc2

PRESTADOR DE SERVICOS
L Nome/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNP): 04.214.261/0001-65 Inscricdo Municipal : 000118112
Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - SALA 02 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao:

BERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM DEZEMBRO DE 2021
REF. PRO). CRIANDO LACDS.

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servio: 1102 - Vigiléncia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Tributavel tem Qtde{ Unitario RS Total R$|
SIM RVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM DEZEMBRO DE 2021. 1 165,00 165,00
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%):; COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%); IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 165,00
Valor Total das Dedugbes: Fase de Calculo: Kliquota: Valor do 1SS:
R$ 0,00 RS * * RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2021 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagao do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

hitps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=OTEzOTEWNTY=8&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

11



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itad S.A. 1 341-7 I 34191.57007 04377.881174 80285.000008 6 88500000016500
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancério mesmo apos o vencimento, thdmem;o /12/2021
[Beneficidrio Ageéncia/Codigo Beneficidrio
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF: 04.214.261/0001-65

SOROCABA - SP

R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02 , 18020282 - VILA HORTENCIA -

1178/02850-0

Data do documento  [Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
22/12/2021 9450 DSI N 22/12/2021 157 /00043778
Uso do Banco Carteira [Espécic  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 _ RS 165,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO. (-) Descontos/ Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 2.00% AO MES
NF 11357
(+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
agador - ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ/CPF: 07.668.736/0001-81
CAP PEDRO TAVARES, 315, 18051330 - VL ESPIRITO - SOROCABA - SP
eneficidrio final CNPJ/CPF:
________________________________________________________________ Autenticagdo mecanica
22/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:08:21
019100191 0005

COMEROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQC BOM PASTOR
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 74.410-7

ITAU UNIBANCO B.A.

34191570070437786117480285000008688500000026500
BENEFICIARIO: /
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: 04.214.261/0001-65 i
BENEFICIARIO FINAL: e ?@ ;
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA N

CNPJ: 04.214.261/0001-65 ‘-’/
PAGADOR :

ASSOCIACAC BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 122.201
DATA DE VENCIMENTO 30/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 22/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO 165,00
VALOR COBRADO 165,00

e e Pt e et e PR e e s e

NR.AUTENTICACAQO 9.0C3.010.17B.24D.5B2




1a. via

MINISTERIO DA FAZENDA 02 retioeneRioRe. o 31/12/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO CPF OU CNP — -
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federals | -+ 07.668.736/0001-81
|
i
DARF 04 coDiGo DA RECETTA = 0561 |
|
|05 NUMERO DE REFERENCIA o |
|01 NOME /RAZAO SOCIAL 'I
ASSOCTACAD BOM PASTOR 00 nsriBEVERCHERTS - 20/01/2022
- 07 VALOR DO PRINCIPAL
Data limite para acolhimento: 20/01/2022 [ i 4291
Observagdes: :oa VALOR DA MULTA 5 0,00
Projeto Criando Lagos
el 0,00
Sicalc Contribuinte - 7145 - SP
10 VALOR TOTAL ip 429'1 1 |
SENDA (Versan:5.0.5) 211212021 17:25:54 1 1 AUTENTICAGAD BANCARIA (Soments nas 1a. & 2a. vias)

SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.02.33

CLIENTE: ASS
AGENCIA:

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA sP
O DE BAERAS  ——mmmmmmme= mmemmmmeee e

DATA DO PAGAMENTO 22/12/
PE DO DE APURACAC 31/12

O DO CNPJ 07.668.
CODIGO DE RECEITA
NUMERO DE
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTZ ACUMULADA
CENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

YALOR BGS JURGS

TOTAL

;.. .'.1

AUTENTICACAC SISEB:
Modelo Aprovado p

Conjuntc Corat/Cote




(G3382809363787701
8/12/2021 09:57:32

Agéncia do débito 191-0 7361000
Conta do débito 74410-7 CNPJ 07 'ﬁm@o LAGOS
Data pagamento 28/12/2021 PROJETO

Valor total pagamento  24.416,61

Nome Agéncia Conta corrente Valor
ANDREIA CABRAL DO NASCIME 6962-0 34191-6 0,00
LUCILA APARECIDA PIRES BR 6562-0 42642-3 0.00
TEREZINHA RIBEIRO DOS SAN 6962-0 24347-7 0,00
DANIELI MARTINS CURCIALEI 6962-0 35294-2 0,00
BRUNA TARDELLI MORAES 6962-0 32903-7 0,00
DANIELE GIMENES ORTEGA RO 6962-0 43920-7 0,00
VALNEIDE OLIVEIRA ROCHA 2023-8 48040-1 0,00
BARBARA CRUZ 6962-0 446114 0,00
ULRIKE IDA KLINK HOLTZ 6962-0 50086-0 820,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOP 2923-8 61895-0 3.379,52
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 6962-0 21208-3 0,00
ELIANE BIASOTTO 6511-0 69052-X 0,00
CINTIA APARECIDA RODRIGUE 6862-0 43855-3 0.00
FERNANDO DE JESUS SILVA C 6511-0 21948-7 0.00
LUCEMIR DE ARAUJO 6962-0 208655-5 0,00
CARINA AMANCIO 6962-0 325244 0,00
SILVIA LETICIA DE CARVALH 6962-0 83224 0,00
RAFAELA MOLIN RUIZ 6962-0 26922-0 0,00
BRUNA PALOMA DE SOUZA CAR 6511-0 67896-1 0,00
SELMA SASDELL|I CARDOSO 6511-0 14672-2 0,00
MARIA DAS GRACAS ROCHA 6962-0 48539-X 0,00
SHIRLEI SILVA 6962-0 42167-7 0.00
JOCILENE DE PAULA GINO 6962-0 53414 0.00
QUEOCILINE CRISTINE LUCAS 6962-0 5540-8 0.00
TATIANA MORAES DOS SANTOS 6962-0 7612-0 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GO 6962-0 8041-1 0,00
HUDSON MAICON DA SILVA 9954 54382-9 0,00
MARIA LUIZA MARESTONI 6511-0 62379-2 0,00
SIMONE GONCALVES NUNES 6962-0 26847-X 0.00
MARIA JOSE DE FREITAS DA 6962-0 27185-3 0.00
THAIS APARECIDA FOGACA 4706-8 13653-0 0,00
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 6962-0 36456-8 0.00
ROSENILDA RAMOS 3310-3 39633-8 0.00
FERNANDA ANTONIA RAMOS SA 6931-0 32637-2 0,00
JAQUELINE SANTOS DE OLIVE 3310-3 39632-X 0.00
ANGELA ISABEL DE SOUZA 3310-3 39753-9 0,00
MAISA RODRIGUES DE CARVAL 6962-0 50065-8 980,00
JULIANA APARECIDA DE BARR 65962-0 50012-7 0.00
SHEILA FERRERI DA SILVA 6962-0 4912441 0,00
JANETE COSTA DA SILVA 6962-0 33746-3 0.00
ELIZA FERREIRA ALVES 6962-0 34969-0 0.00
IANDRA GIARDIN|I SALVATORI 6962-0 24915-7 0,00
JULIA QUEIROZ MATERIAL 420-0 27491-7 980,00
LARISSA VEIGA DE QUEIROZ 2923-8 36304-9 2.030,10
NERIA PRISCILA MARQUES GO 6962-0 48501-2 0.00
HELLEN AMARAL DA SILVA 6962-0 31508-7 0,00
MICHELE DE OLIVEIRA ALMEI 6962-0 32519-8 0,00
BRUNA APARECIDA LOPES 6962-0 3253441 0.00
IZABEL DO CARMO ALMEIDA F 6962-0 32723-9 0.00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM 6962-0 32793-X 0.00
JULIANA SOUZA DA SILVA 6962-0 33123-6 0.00

DAIANE DE CASSIA GONCALVE 6962-0 34664-0 0,00



MAYARA PISSATTO FAKRI 6962-0 386294 2.854.81
VALERIA APARECIDA MANFRE 6962-0 42171-5 2.758,01
SANDRA REGINA DA SILVA MA 6962-0 448024 0.00
WANDERLEI DA SILVA LEITE 6962-0 328934-7 0,00
VALDIRENE BATISTA DOS SAN 6962-0 32316-0 0,00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO 6962-0 26969-7 0,00
ELIZETE REIS BARBOSA 6962-0 24348-3 0.00
VERA LUCIA CORDEIRO PEREI 6962-0 32529-5 0.00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 2523-8 120940-X 0,00
CRISLENI APARECIDA DA SIL 6962-0 325158 0,00
PAULQO APARECIDO DE SOUZA 6962-0 2434B-5 0,00
IVONE DA SILVA BARROS 6962-0 32776-X 0,00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 6962-0 1465-6 0.00
ALESSANDRA BARAN SANTOS 65110 37166-1 2.860,23
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA 6962-0 21199-0 0.00
EDVALDO LEITE DA SILVA 6962-0 14023-6 0,00
MARIA TEREZA PADILHA SEWA 6962-0 8161-2 0,00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIR 6962-0 20944-9 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS N 6962-0 45887-2 0,00
LUCINETE ROSANE TEIXEIRA 3987-X 28825-X 0,00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 6962-0 20756-X 0,00
CARINA SARTORTE ROCHA ALM 6962-0 341541 0,00
GISELE CUNHA HADLICH 6931-0 32483-3 0,00
VALDEREZ MACHADO MACENA 151241 45936-4 0,00
SERLENE APARECIDA BATISTA 1512-1 4B000-2 0,00
ANA PAULA MARTINS DE FREI 6962-0 35372-8 2.869,03
EDIVANIA JONILSE DE ALMEI 6962-0 31802-7 2.030,10
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 2923-8 28524-2 0,00
NEIDE CRISTINA DOS SANTOS 6962-0 48915-8 0,00
CIRO RODRIGUES DE OLIVEIR 6962-0 21423-X 0,00
DANIELE LIMA ALBUQUERQUE 2923-8 48241-2 0,00
LUCY RAZERA 6962-0 42128-6 0,00
MEIRE ELIZABETE ALVES DA 6962-0 45205-X 0,00
JUCELENE APARECIDA DE OLI 6962-0 49100-4 0.00
SANDRO PINHEIRO SANCHES 6962-0 24935-1 0,00
ALCILENE TEOBALDO DE OLIV 6962-0 46339-6 0.00
ROSANA DE CARVALHO 6962-0 9819-1 2.854 .81
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA 6962-0 34789-2 0,00
CINTIA REGINA MARQUES 6962-0 32556-2 0,00
JULIANA APARECIDA DOS SAN 6962-0 35008-7 0,00
VALQUIRIA DE ASSUNCAO TEL 6962-0 29616-3 0,00
JOSIANE PACAGNELA VIEIRA 2209-8 9419-6 0,00
MARIANA FERREIRA DOMINGUE 6962-0 42169-3 0,00
Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - 5P MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
419 ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA Folha 1

Cargo : ORIENTADORA TECNICA

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

CBO: 515305

ADMISSAO: 01/06/2021

Cédigo | Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 47,18

AR CNFECK

Total Vencimentos Total Descontos

3.184,80 324,57
Total Liquido 2.860,23
Salario Base Sol.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50

Recebi a importéncia liquida acima discriminada.

O

Assinatura

2T ;A ;2024

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
416 ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI Folha 1
Cargo ; ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Codigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 47,18
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 324,57
Total Liquido 2.869,03
Salario Base Sal.Contr,INBS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basea Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00— 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
y 2% ;A2 QA
- | dsudh (A 282
) " Assinatuta . Data
i 1

T



ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezem bro/2021

424  EDNVANA JONLSE DE ALMEIDA MOURA Folha 1

Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAQ: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGCOS

Codigo | Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,50
»-""'-‘_..
PAGOCON
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 163,50
/ Total Liquido 2.030,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 e

\

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

2 | AY 1 2024

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
415 ISABEL SILVEIRA LEITELOPES Folha 1

Cargo : COORDENADORA CBO: 239405 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cdédigo| Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.700,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 369,27
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 144,81
L—r’//
Total Vencimentos Total Descontos
3.893,60 514,08
Total Liquide 3.379,52
Salario Base 3 Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.708,00 S 3.700,00 3.700,00 296,00 3.700,00 7,50

L))

Recebl a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura
I

-
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ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
426 JULIA QUEROZ MATERIAL Folha 1
Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAO: 02/08/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Codigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 30,00 980,00
Total Vencimentos Total Descontos
980,00
Total Liguido 980,00
Saiario Basa Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
980,00 s S e 980,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
v &= : ™ J ' o ™ 71
}\L;-JM\*L“QALMV m\‘».lLu&L/’ “'\5 / Nd ‘3&‘1’ /

Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
420 LARISSA VEIGA DE QUEIROZ Folha 1
Cargo : ASSISTENTE ADMINISTRATVO CBO: 411010 ADMISSAQ: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,50
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 163,50|
Total Liquide 2.030,10
Salaric Base Sol.Contr.INBS Base Colculo FGTS FGTS do MES Base Celoulo IRRF Faixn IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 o

Recebl a importancia liquida acima discriminada.

B Juse) do Queine

ASsinatura
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ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
427 MAISA RODRIGUES DE CARVALHO SOUTO Folha 1
Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAO: 02/08/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Codigo| Descrigdo

Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 30,00 980,00
Total Vencimentos Tolal Descontos

980,00 S
Total Liquido 980,00

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

980'00 Lasi il EEEE. EEEER 930.00 Laii ]
Recebi a importéncia liquida acima discriminada.
/‘—‘\ ~ O ——~
(LN A3 ; A 004
y | t"t\?(—u A Rt /
Assinatura

Data




ASSOCIACAD BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
417  MAYARA PISSATTO FAKRI Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277.39
13 | IRRF SOBRE SALARIO A 7.50 61,40
7 "
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 338,79
Total Liquido 2.854 81
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acime discriminada.
AN Q3 /A 104

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

CNP.J.07.668.736/0001-81

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Dezembro/2021

418 ROSANA DE CARVALHO

Folha 1

Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 [ SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 61,40
e
Total Vencimentos Tatal Descontos
3.193,60 338,79
Total Liquido 2.854 81
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
N Recebi a importancia liquida acima discriminada.
)|
/) e, ~
L puutdon DE A 02A

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
429 ULRIKE IDA KLINK HOLTZ Folha 1

Cargo: TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAO: 19/08/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 800,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 80,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 7,50 60,00
g
Total Vencimentos Total Descontos
880,00 60,00
Total Liquido 820,00
Salarlo Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Coloulo IRRF Faixa IRRF
800,00 800,00 800,00 64,00 800,00 alialel

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discrimnada.

2R A ;204

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Dezembro/2021
414 VALERIA APARECDA MANFRE DIAS Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Codigo| Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 96,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 61,40
FELZ ANVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
3.096,80 338,79
Total Liquido 2,758,01
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 - 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
: ') Recebi a importancia liquida acima discriminada.
o . _
,/j U(J«" 2 23 / 43/; VA
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23/12/2021 06:32 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota
L Prefeitura de Sorocaba 00000004
; f ';?l SECRETARIA DA FAZENDA e
L X 23/12/2021 06:28:50
€277 sy  NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |Cidigo de verificagao
74c29383
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS MOTORISTAS DE APLICATIVOS DE SOROCABA E REGIAO -
- COOPDRIVER

CPF/CNP): 41.900.732/0001-15 Inscrigio Municipal : 000394011
Endereco: RUA MOACIR TOLEDO PIZA, N°457 - BAIRRO VILA OLIMPIA - CEP:18075-050
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

[CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA D1 - VILA SENE - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:

BERVICOS DE TRANSPORTES RODOVIARIOS E PEQUENAS ENTREGAS REF. MES DE DEZEMBRO/2021
PROJETO CRIANDO LACOS

VALOR SERVICOS PRESTADOS: RS 713,95

IMPOSTOS SOBRE NF: R§ 73,27

TAXA ADM + OPERACIONAL: R$ 59,88

FORMA DE PAGAMENTO! BOLETD BANCD CORA EM ANEXO

[ATA DE VENCIMENTO: 28/12/2021

Tributével

Em Qtde| Unitério RS Total R$
SIM RVIGOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E OU PEQUENAS ENTREGAS 1 847,10 847,10
- / A7
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%); IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 5,51 R$ 25,41 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 847,10

Valor Total das Dedugdes: ase de Calculo: pliquota: alor do 1SS:

R$ 0,00 RS 847,10 5,00% R$ 42,35|

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 12/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacao do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente 3 esta NFSe: 10/01/2022 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 492999900 - OUTROS TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PASSAGEIROS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
Servico: 1602 - Outros servicos de transporte de natureza municipal.

https://'www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=OTEOMjc2Mzk=&confirma=Uw==&temPrestador=VGcIPQ==8cancelar=&op... 1/1



£ BancopoBrasiL | 001-9 | 00190.00009 03215.837000 05036.558178 1 88480000084710

Local de Pagamento Vencimento

Pagavel em qualquer agéncia bancaria _ 28/12/2021
Beneficiario CPF/CNPJ do Bensficiario  |Agéncia/Cédigo do Beneficiario

Cooperativa De Trabalho Dos Motoristas De Aplicativos De Sorocaba E Regiao - 41.900.732/0001- 3336-7

Coopdriver 15
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero

23/12/2021 5036558 DV N 00032158370005036558
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda {x) Valor (=) Valor do Documento

17 R$ 847,10

Apos o vencimenito, aplicar multa de RS 84,71 e jurcs de 1,00% ao més. (-) Desconto

(+) Outras Dedugdes/Abatimento

{+) MoraMulta/Juros

(+] Outros Acréscimas

(=) Valor Cobrado

Pagador Associagao Bom Pastor - CNPJ 07.668.736/0001-81

Sacador/Avalista

MR SRV BRI

Autenticacdo Mecéanica - Ficha de Compensagéo

POCUMENTC

NUMERO
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vivo ¥

Telefnica Bras |l SIA

Av. Engenhesro Lulz Cados Berrin, 1378, Ed. Eco Berninl - Cidade Mongdes
CEP D4571-838 - Slo Paulo -

CNPJ (2558157 /000182 insc Est 108383040112

CTCE INDAIATUBA SP1 PLSO

it i, vhvo.c o b
A PASTOR
Cadigo do cliente 8999 30455473 DV: 1 sgﬁOgAlgﬁA% %OR'::ND%BO?EI
g?ﬁ: e :';;"3'0 — JARDIM PAULISTANO
A emissao R
Data de vencimento 12/01/2022 s
Valor a pagar 129,99 S—
Numero da fatura 14079334190 e
Estado de instalagao Sao Paulo E =
Tipo de cliente Nao residencial = Vencimento
CNPJ | CPF 07668736000181 L — 12/0172022
Més de referéncia Dezembro/2021 ——— 74 13148850 00000 00000000000 2 0 271221
Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4
\ -
TELEFONE(S) ( Total de minutos utilizados no més )
1532244004
RESUMO VALOR (R$) | | Tipo de ligagdo om min:seg
IPRESTADORA TELEFONICA (103 15)
Servigos 674,99
Descontos -559,00
TOTAL A PAGAR 115,99
IPRESTADORA TELEFONICA BRASIL S.A
Servigos 14,00
TOTAL A PAGAR 14,00
TOTAL GERAL A PAGAR 129,99
N
W\
Atendimento para produtos empresariais:
0800-6025488 ou acesse:
www.vivo.com.br/meuvivo
o
'\
Fique de olho! Os e-malls que a Vivo uliliza para enviara Conla
Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br”. Tenha
cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar
riscos. Para outras informagdes: 103 15
. 3

ne: ha o nte em dia o evite a suspensio parcialiota| dos servigos & a inclusio nos orgios de p

tegBo do cridho. Parm

o vencimente serio cobrados

L spbe
lncargo; de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura, O ressaramento par inoperénda & realizado em confomidade com as Runh.ncﬂas Para STFC l‘ngo 32" da Resolucdo Anatel n® 426/2005 para SCM

45" do Rescluclo Anatel n* 614/2013 e para TV artigo € da Resolugfio 488/2007 Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral) 1332 (Deficlentes Auditivos) @ www.anatel gov.br. Recurso de
standimento VIVO, ligue com o protocolo am maos para 10315 e 142 pars pess oas com neces sidades espec lais de fala/audicio.

———

Destague Aol Autenticacio Mecanica

* Nome do Cliente Dala de Vencimento Valor a Pagar (R$) ™
ASSOCIACAO BOM PASTOR 12/01/2022 129,99

o Codigo do cliente Céczigongr:oialﬂca:;xmo Numero da Fatura .

.2 8999 3045 5473 8999304554731 14079334190

T

X



Consultas - Emissdo de comprovantes

(G3362810596765631
28/12/2021 11:12:41

SISBE - SISTEMA DE INFCRMACQES BANCO 2O BRASIL
28/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.12.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTOD

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 01591-0 CONTA: 74.410-7

Convenic VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84680000001-¢6 29990082083-3
99304554731-8 407933419283-3

Data do pagamento 28/12/2021

Valor Total 129,98

DOCUMENTO: 122802

AUTENTICACAQO SISBB: F.895.5DD.D38,84C.DEE

Horarios parz envio de TED e DOC no final de ano

- Dia 24/12: TED ate as 11n30 e DOC ate as 15h;

- Dia 31/12: TED ate as 1lh (sem envio de DOC).

0

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



N° da Conta: 0420662302

Més de referéneia; 12/2021
Periodo: 16/11/2021 a 1511212021
Data de emissdo’ 1711212021

vivo ¥

www.vivo.com.br/meuvivo
%: ral de Relacionamento; *8486 ou

Telefonica Brasil S A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376
CEP 04571-936 - Sdo Paulo - SP

LE.: 108383949112

CNPJ Matriz :02,558.157/0001-62

CNPJ Filial :02.558.157/0001-62
ASSOCIACAO BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 00315
VILA ESPIRITO SANTO
18051-330 SOROCABA - SP
Vencimento A
08/01/2022
Total a Pagar - R$
119,97
Planos Anatel )
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 1GB MAS
0O que esté sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo RS$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 1GB MAS 3 3 119,87
SERVICO GESTAQ DADOS EMPRESAS 3 3 .
SERVICO GESTAO VOZ EMPRESAS 3 3
VIVO NEWS LIGHT 3 3
VIVO PROTEGE 5GB 3 3 -
PACOTE DADOS SME 10GB 1 1 0,00
Subtotal 119,97
Utilizago Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
pagh Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B28 900,00GE - 0,00
FRANGUIA INTERNET COMPARTILHADA 13,0068 748 48MB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 120,000 min . 0,00
GESTAOVOZ - 86m12s 0,00
Utilizagao Acima do Contratado
Ligages de Longa Disténcia 18s 0.00
Subtotal 0,00
\TOT#L ‘A PAGAR 119,97
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0 relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nio.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital s&o sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

\.

Agradecemos pagamentos recebidos até a emissdo desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialitotal dos servigos e a inclusao nos orgdos de protegdo do
crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura. Central de Atendimeanto Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

Auditivos) e www.anatel.gov.br.

Autenticagdo Mecanica
* Nome do Cliente Vencimento Total & Pagar - R$
© | ASSOCIACAC BOM PASTOR 0810112022 eyt

.2 | Cd. Débito Automatico  0420662302-2 | N°daConta 0420662302 |  MesRefersncia 1212021 /

> (846900000015 )(_ 199700800014 )( 104206623027 ) 122192201087 )

Pagar
via Pix




G3362812118997911
—_— 28/12/2021 12:17:12
Consultas - Emissao de comprovantes

SISBB. - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
28/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12,17.08
0191000191 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Convenic VIVO SP
Codigo de Barras 84690000001=-5 195870080001-4

204208662302-7 12219220108-7
Data do pagamento 28/12/2021
Valor Total 118,97
DOCUMENTO: 122803
AUTENTICACAQ SISEB:

Horarios para envio de TED e DOC no final de anc
- Diag 24/12: TED ate as 11h30 e DOC ate as 15h;
- Dia 31/12: TED ate as 1lh (sem envic de DOC).

Transacao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



AV, COMENGADOR GAMILLO JULIO, 255 - JD. BT DO PAGO - CNPJ 71,480, 560/0001-30
VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM BR HH I -Hig

i va—‘
-
g SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA

FATURA MENSAL

USUARIO: JOSE ROBERTO ROSA
MATRICULA-DV 2 7214—95 REFERENClA:UEZ/ 2021
DADOS CADASTRAIS GRUPO:(1
/" ENDERELO DA L1GACAD: i
RUA CAP GRANDINO - 251 - VL FLORINDA SOROCABA SP 18040-560
ENDEREGD DE ENTREGA:
RUA CAP GRANDIND, 251 - VL FLORINDA SOROCABA SP 18040-560
CATEGORLA: ECONONIAS: CLASSTF ICACAD
RES1DENCTAL 001 1
CONSUND DUS ULTINUS MESES (W3)
DEZ/2020 1 NRR/ 2021 b JUN/ 2021 i sef/2 b
JRN/2021 11 ABRs2021 14 JuL/2021 0 uuT/2021 1
\_ FEU/2021 20 MRL/2621 7 AGD/Z021 13 NOV/2021 b )
DADOS DA LEITURA
/D1, PREV. PRUX. LELI. HIUKUMEIRU  UCURRENUIA R
28/01/2022 ADBS30179Y
LELIT. AMTERIOR LEIT. INFURNALA LELT. FAIURADA CONS. W3 CONS. WEDID
30/10/2021 01/ 1272040 01/12/2021  MED 5 DIARIO LITROS
| 33 368 3168 FAT 10 156
DESCRIGAD
UETALHANENTO DOS UALORES POR FAIXA DE CONSUND DR SUR CONTA
Kin Mox T.Rgua T Esg.  Cun.Fat U1, Agua Ul. Ess.
0 10 17,05 15.17 10 17,08 15.77
1 15 2,50 A1
16 20 3.7 3.45
21 25 5.41 5,00
26 30 5,95 5.50
3 40 B.24 5,71
41 50 6.56 6.06
15 6.41 B, 39
100 7,01 5,54
1 200 B.48 7.84
200 300 10,17 9,41
301 999899 12,20 1,29
T07AL 10 17.05 15,71

DESCRICAD DOS SERVILOS L TAKLERS
GUA 01/01 17.0%

TAR A

TAR ESGOTO 01/01 1511
CREDTAC202 6 /12 -0.52
CREDTAC 17 1144 -6.45

ooocerass | 13/01/H T e

(ﬁensasim )
ESTH ABERTU U PRUGHAMA OE PARLLLANENTU INCENTLUKOUD
U0 SAHE SUROCABA. LOW REDULAU GE ATE 100 DR duLin E 955 UG JURUS
REAJUSTE TARTFAKIU @ PARTIR DE 0970172022, CONSULTE ER NOSSC STTE
\. —
s ™\
Guglidade da Agua DEZ/Z1 - 3ist. de Abast.- E1R Lerrady Marancial: LTUFARRRANGA

Ensaio Exigido Realizado Confurme Media Unidade Limite Aceitavel

Lor aparente b4 230 L3 i u 15

Turbidez 21 230 230 0.7 K §

Cloro Residual 227 230 230 1.4 g/l 0.2-2.0

Colif. Totais 227 230 230 Aus  Aus/Pres flusencia

E. Coli i 230 230 fus  Aus/Pres fusencia
LUS uslores encontrados atenden ao exigide pela Portaria de Consulidasao do H§ n2 05/2017




g ‘ Consultas - Emissao de comprovantes
EMPRESA

(3362810596765631
28/12/2021 11:14:32

SISBR - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCC DO BRASIL
28/12/2021 - AUTCATENDIMENTO - 11.14,26
0191000151 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAOC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82610000000-7 25850091001
00002721401-4 12202190003-8

Data do pagamento 28/12/20

Valor Total 2

DOCUMENTO: 122804

AUTENTICACAC SISBEB: E.528.A21.004.406.3D1

Horarios para envio de TED e DOC no final de anc
- Dia 24/12: TED ate as 11h30 e DOC ate as 15h;
- Dia 31/12: TED ate as 1l1h (sem envic de DOC).

Transagao efetuada com sucesso por; JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



de Forgae Luz

Lima empresa do Grupe CPFL Energio

ASSOCIAGAO BOM PASTOR
R CAP GRANDINO 251

JD PAULISTANO

18040-560 SOROCABA SP

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor

)d. Prof. Tarcilia Campinas - SP- CEP 13087-397
Inscricao Estadual: 244 946.329-113
Inscricao no CNPJL 04.172.213/0001-51

Nota Fiscal

Conta de Energia Elélrica

N® 0BGB79672 Série C

Data de Emissao: 23/12/2021

Data de Apresentagéo: 24/12/2021
Pag: 01 de D1

Conta Contrato N* 210038641968
Leitura Proximo Més: 21/01/2022

PN Reservado ao Fisco

14 SORBUB69-00000603
PREZADO(A) CLIENTE

210573392

710031144 4860.8F1E.90C2.0BBA.0D61.362F .8A1D.554A

A partic de 1109721 sua conta serd fatursda com bandelra escassez hidrica, no valor de RS14,20 # cadu 100 kWh, conforme determinado pels CREG (Clmura de Regras Excepcionais purn
Gestio Hidrica),

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOC BOM PASTOR

R CAP GRANDING, 251

JD PAULISTANO

18040-560 SOROCABA - 5P

CNPJ: 07.668.736/0001-81

B3C Outros Servigos Atividades - Bifésico 220/

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 2570 INSTALAGAO
710031144 DEZ/2021 24/01/2022 243,48
www.cpfl.com.br 2026730952

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

i
|

Cod. Descrigho da Oparagéo Més Quant.  Unid  Tarfacom ValorTotal  Bage Calculo  Alig. IcMs Base Cilculo PIS  COFINS

118 N* 902703607837 Rel.  Faturada  Med. Tributos Rs 98 Oper ICMS RS ICMS PISICOFINS  123%  5,66% "m

05 Consumo s Siiems [KWn-TUSD DEZR 42000 KWH 036241404 s R ] 18,00 16 80 T8.51 054 4 Esc Hidrica

0801 Cormsumo - TE DEZ2 a0 WA La2pe5TR 104 TR 040 18,00 18.88 ESe 1,08 488 o7 Diss

0801 Adscional de Bandesra Vermaing DEZR1 4538 4538 18,00 a1y i 0,48 21| Esc Hignca
Total Distribuidors & Ome

M i b e S au B S~ Ly

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAD / DATAS DE LEITURAS
244 30 Cowums TE

2021 DEZ ee—— TUSO L Energia Lolturs Lettura Fator  ConsumoTaxa de Perda  Laltura
NOV  — 182 33 Comumowm  CZIIWO0C  0.NIISO00 23122024 231112021 Multipl,  [kWh) 0] Préximo Mis
OUT  ee— 1 20 210573382 Afva 59378 5a132 1.00 244 21012022
SET ee— M 3
AGO  — 18z 3
JUL  e— 114 20
JUN  — 10 28
TG 283 32
AR 25 0
MAR 386 N INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
FEV o — 2" 0
JAN EE— 270 3 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

2020 DEZ  — m .

Prog! I tivo & Reduglo do C Sua meta de reduglo
mensal & 24 435 kWh Reducfio apurada, de set a dex/21, &
63,154 kWh Bobnus de RS 101,81, limitado a 20% de reducho,
Serd pago am |anfa2

INFORMAGOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal

CodDabAut-Banco Total a Pagar (RS) Data de Vencimento
Conta de Energla Elétrica 210038641968 243 48 24/01/2022
N* 0BGATH672 Sére C
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
F S G SERVICOS DE COBRANCA RUA ROCHA POMBO SL 02 334 - VILA JARDINI
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAQ E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO
836300000020 434801103244 633957563024 100386419681 e e
—
cpfl piratininga




Consultas - Emissao de comprovantes

G3362812118987911
28/12/2021 12:17:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.17.42
0191000181 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTCR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74,410-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FQRC

Codigo de Barras 83630000002-0 43480110324-4
633957563024 10038€41968-1

Data do pagamento 28/12/2021
Valor em Dinheiro 243,48
Valor em Chegue 0,00
Valor Tetal 243,48

DOCUMENTO: 122805

AUTENTICACAO SISB3: 1.542 ,55F,.281.5F5.661
Horarios para envio de TED & DOC no final de ano
- Dia 24/12: TED ate as 11h30 = DOC ate as 15h;
- Dia 31/12: TED ate as 1lh (sem envio de DOC).

Transacao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

’E.‘NP.I Razéo Social
| 07.668.736/0001-81) |ASSOCIACAO BOM PASTOR
rF'sriodc de Apuragac Data de Vancimanio Numero do Documanto Pagar sts documento atd
Dezembro/2021 20/01/2022 07.16.21355.7045352-6
> 20/01/2022
Obseryegdes
N° Recibo Declaragao: 50000021871540 Valo Total b Documento
19.682,34
Composigao do Documento de Arrecadacao
Cdadigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 18.263, 60 18,263, 66
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO \‘—{9\ 3—41)
PA:12/2021 Vencimento:20/61/2022 VALOR COMPROVADO m&:
1162 CP PATRONAL - RETENGAD LEI 9,711/98 1.381,60 = 1,381, 60
©1 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 y 3
PA:12/2021 Vencimento:28/81/2022
CNPJ Prestador:06.240,916/0001-03 f¢f-—,f’“ — -
1162 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 37,14 . a7,14
@1 CP PATRONAL - RETENGAD LEI 9.711/98 = £
e (K;RBA
PA:12/2021 Vencimento:20/01/2022 N DOFUNCAD'SOR
CNPJ Prestador:30.8081.970/0001-20 PP\GO
Totais 19,682, 34 19.682,34
= = ] AT SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Centro de Custo | INSS 30/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 18.29.57
PNiBtO Crialldo Lﬂ‘;os Rs 2.143’22 819108191 SEGUNDA VIA ee1s
!Projeto Girassol - ZO RE 3.665,36 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
|Associagdo Bom Pastor | RS 139,46 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
|AB Brasil RS 197,39 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
'Querubim ‘ RS 152,40 Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
|Abordagem Cultural : RS 584,26 Codigo de Barras B85890000196-8 82348385220-0
’ t 20071621355-1 708453526074-9
'SCFV06 A11Estadual | R§ 1.32299 - Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.
1 uni Data do pagamento 29/12/2021
SCFV06A11M Cipal RS 3'655'33 y Numero do Documento 87.16.21355,7845352-6
SCFV12 A 17 Estadual | R§ 1.076,06 | valor Total —~—f; 19.682,34
SCFV 12 A 17 Municipz ) RS 5'32?’08 Modelo aprovado pelo Afto Declaratorio Executivo
18.263,60 Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 122911
AUTENTICACAO SISBB: E.5A3.293.5AF.FA6.1AD

\  SENDA (Vers&o:5.0.5) Pagina: 1/1

e

BANCO DO BRASIL -

85890000196 29/12/2021 - 11:82:48 AUTENTICAGAO MECANICA
919100191 SEGUNDA VIA 8009
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
"""""""" CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR e S P e e e e S S A S et
Document AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231,435-5
(85890000796 | DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/20821 07.668.736/0001-81
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 . 07.16.21355.7045352-6
VALOR TOTAL 1.076,06 )
wewsms TRANSFERIDO PARA: ate: 20/01/2022
CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR 19.682,34
AGENCIA: 9191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191,000.231.435

NR.AUTENTICACAD

3.64C.572.4BE.B96.C86



29/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 1e1:
019100191 SEGUNDA VIA u'a:;:
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

29/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:01:36
8191080191 SEGUNDA VIA BEeE
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: B191-9 - CONTA: 74.410-7 AGENCIA: 9191-8 CONTA: 73.890-5

::TAng: L;::::Psnsucm 29/12/2021 DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/2021

ViaLoR TBTIE 558.191.0€0.231.434 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434

«srs%s  TRANSEERIDO PARA: 2.143,22 VALOR TOTAL 3.665,36

: *¥s%4%  TRANSFERIDO PARA: !

:'r;;:z“j ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

= D;:l-m:::g-a CONTA: 231.434-7 AGENCIA: ©191-0@ CONTA: 231.434-7
550.191.900.874.410 NR. DOCUMENTO 550.191.000.073,890

NR.AUTENTICACAO B.BOC.49A.312.70B.9E1 NR.AUTENTICACAD

8.24D.53C.D2D.9EB.D99

——; = T R

29/12/2021 12:39
29/12/2021 12:38

29/12/2021 - BANCO DO BRASIL -  12:38:53

p19188191 SEGUNDA VIA 3
DI s R OO e 29/12/2021 - BANCO DO BRASIL -  12:38:53
019100191 SEGUNDA VIA 0009

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

AGENCIA: @191-8 CONTA: 101.754-3 . e —
DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/2021 . AGENCIA: 9191-0 CRNTAS 161.754-3
R. E 8.191.600.231. 2
:Awio:g{:.atm 8,192,509 zi:;;i: DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/2021
iy . ! NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
- TMNSFERIW PARA: VALOR TOTAL 187,39
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR . 2
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7 sesess TRANSFERIDO PARA:
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

«ADL, 08 204 AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7
NR . AUTENTICACAO 8.CE2.A72.822.805.DD2 NR. DOCUMENTO 556.191.000.101.754

3.421.6DB,.407.AE3.778

o B NR . AUTENTICACAO

29/12/2021 12:32
29/12/2021 12:30

29/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:31:54
919100191 SEGUNDA VIA 0002 29/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:03:48
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 19100191 SEGUNDA VIA 2006

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-@ CONTA: 74.528-6 CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

. AGENCIA: 9191-8 CONTA: 74.529-4

DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/2021

NR.  DOCUMENTO 556.191.808.231.434 DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/2021

VALOR TOTAL 152,40 NR. DOCUMENTO 558.191.008.231.434

sexess  TRANSFERIDO PARA: - VALOR TOTAL 584,26

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR sssxsx  TRANSFERIDO PARA:

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

NR. DOCUMENTO 550.191.000.0874,528 AGENCIA: £191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO : 558.191.600.874.529

NR.AUTENTICACAO 4.778.E59.401.859.889 s

. e e NR.AUTENTICACAO 3.F3A.6E@.A99.A07.663

29/12/2021 11:41
29/12/2021 11:41

29/12/2021 . BANCO DO BRASIL - 18:11:@1
S SEupL VA 8ee 29/12/2821 - BANCO DO BRASIL - ©9:56:45
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 019100191 SEGUNDA VA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR /

: - : .536-4
MNCER: B2~ ET:“ 2 CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/2021 *:GENCIM 0191-8 CONTA: 231.433-9
NR. uoguneu-ro sse.nz.eeaiz:iia;: T T w5
b n}::,.,sﬁum PARA: e NR. DOCUMENTO 559.191.930.231.4:4
p .655

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR a5 ‘_’f'_»ﬂf‘m’;::u i 3.655,38
AGENCIA: 0191-8 CONTA: .434- ;
NR. DOCUMENTO 550.191,000,238,536 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

. AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191,000,231.433

up ANTENTTCACAQ 3,86F.7CB.265.38D.05E




LTS

FUNDD GE GARANTLA DO TEMPO O SERVCD
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FGTS
GERADA EM 21/12/2021 - 17:08:45

iUl-RhZRG SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO BOM PASTOR

|02-DDD/ TELEFONE

\ (0015) 32179263

!'oz-ms |04-smm£s

‘ 639 ‘ 1

|05-REMUNERAGAD |06-QTDE TRABALHADORES ‘o'r-m_muon FGTS |

88 ' 8

‘ 297.934,48 |

08-COD RECOLHIMENTO

115

|
09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

|1D-1Nsr:mcko;‘u?01 B} |11-COMPETENCIA ‘12-aam DE VALIDADE |

‘ 07/01/2022 |
| |

‘ 07.668.736/0001-81 ‘ 12/2021

|

S

13-pEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

| 14-encazcos RECOLHER |

23.834,75

VALOR COMPROVADG R§ ~et A8 oo

**VALOR

talor Total

[ 858700002386 347501792207 107660050807 766873600018 | AUTENTICACAO MECANICA
<1588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Centro de Custo FGTS 3@/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 19.2:‘.’57
= e . __ e1s1ee0191 SEGUNDA VIA 15
Projeto Criando Lagos | R$  2.49866 (7
Projeto Girassol - ZO R$ 4.45999 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Associacdo Bom Pastor | RS 207,95 CLIENTE: ASSOCTACAQ BOM PASTOR
AB Brasil R$ 253,34 AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7
Querubim R$ 16891 Convenio FGTS ARRECADACAO GRF ——
{ di de B 85R870000238-6 34 -
Mﬂu&mﬁl R$§ 562,12 e it 10766005080-7  76687360001-8
SCFV ' pata do pagamento 29/12/2021
06 A 11 EStadual Rs 1'659,& C:‘P;/CEI‘;CPF 37668736/9901-81
SCFV 06 A 11 Municipal | RS 5.004,67 | COMPETENCIA mzeﬁ:
CODIGO RECOLHIMENTO
SCFV12A17 Estadual | R$ 161525 ‘ JENCIMENTO p7/01/2022
SCFV 12 A 17 Municipal | R$ 7.404,27 /ALOR DEPOSITO i;.:g:, ;:

29/12/2021 12:43

UTENTICACAQ SISBB: “*  £.192.B67,.D56.775.A22

29/12/2021 12:42

29/12/2821 - BANCO DO BRASIL - 11:61:8:
9191680191 SEGUNDA VIA 800 29/12/2021 s BANCD Db
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 919108191 SESUNDA V:ARASIL - 11:01:36
aee3

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

COMPROVANTE DE TRANS
FERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 74.418-7 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
===== = = AGENCIA: 0191-8 CONTA:
DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/2021 : 73.89%08-5
NR. DOCUMENTO 559.191.800.231.434 DATA DA TRANSFERENCIA
VALOR TOTAL 2.498,66 NR. DOCUMENTO ~. 29/12/2e21
essxss  TRANSFERIDO PARA: VALOR TOTAL +191.000.231.434
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR *s*%ss  TRANSFERIDO PARA: 4.459,99
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
NR. DOCUMENTO 559.191.000.0874.418 AGENCIA: 2191-8 CONTA:

NR. DOCUMENTO * 231.434-7

NR . AUTENTICACAO

5.65D.706.1E5.50A.0B4

550.191.800.873,890

NR.
AUTENTICACAO 2.113.RA7 RAA &rr Aan



29/12/2021 12:38

- :38:53
29/12/2021 - BM;::U p;.; I"‘:“MSIL 12 hiiad
i COMPROVANTE DE TRANSFERENCI&EHTE
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORR
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM Ptg:::: i3, 784
AGENCIA: ©191-@ o
) 29/12/2021
ENCIA
?J:“Dgtu:-ﬂz::?“ 558,191.8080. 22:;43:
. £ ]

VALOR TOTAL .

ssses* TRANSFERIDO PMA'.,ASTOR

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM i e

AGENCIA: ©191-8

DOCUMENTO 559.191.00@.101. 754
NR.

E1.484

NR . AUTENTICACAO

- Pt

2.89F.347.F32.6

29/12/2021 12:32

29/12/20821
819108191

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

12:31:54
8014

-

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 74.528-6
DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/2821
NR. DOCUMENTO 550.191.8@0.231.434
VALOR TOTAL 168,91
*x*=%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-90 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 556.191.800.874.528

NR.AUTENTICACAQ

C.338.96C.8A2.32D.B71

29/12/2021 11:41

18:11:€1
808l

-

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

29/12/2821
9191680191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

" AGENCIA: ©191-8 CONTA: 230.,536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434
VALOR TOTAL 1.659,67
ssusss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: 2191-0 CONTA: 231.434-7

550.191.000.238.536

1.E3D.018.726.784.!

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAD

29/12/2021 12:39

29/12/2821
8191008191

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

12:38:53
eeel

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 161.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/2e21
NR. DOCUMENTO 558.191.000.231.434
VALOR TOTAL 253,34
Fee®**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

558.191.800.101.754

NR.AUTENTICACAD

9.849.B59.11E.6EB.67F

29/12/2021 12:30

29/12/2021
819188191

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

11:03:48
a8es

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 74,529-4
DATA DA TRANSFERENCIA 25/12/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 562,12
w#%s** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 556.191.000.874.529

8.6F9.E39.901.E05.8D2

NR.AUTENTICACAD

29/12/2021 11:41

29/12/2021
019166191

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

09:56:4
28e

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.433-
DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/202
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.43
VALOR TOTAL 5.004,6
**ssss TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.43
NR . AUTENTICACAO .BFA. '
P A . _ E.BFA 889.£A2.150.15
29/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 11:02:44
919100191 SEGUNDA VIA eee7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/2021
NR. DOCUMENTO 55@8.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.615,25
=ssses  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

556.191.800.231.435

v ALITEMTTSACAN

4.295.AF2.C2B.55D.2C1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAQO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certidao n®: 57940971/2021

Expedicgdo: 28/12/2021, as 11:29:16

Validade: 25/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddoc emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdoc de Conciliacdo Prévia.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n® 21120429356-09
Data e hora da emissao 28/12/2021 11:27:36
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certidao esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
naoc constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http.//rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:15:04 do dia 05/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/05/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 831F.E612.D4AC.731A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



?_ PREFEITURA DE SOROCABA

. Pagi 1 de 1
vl ‘@ SECRETARIA DA FAZENDA wmy L8

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 446.985/21-26
Certiddo via web
Inscrigdo Imobilidria: 33.24.31.0292.01.000

Endere¢o: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315
VILA SENE Lote 6/7
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Langamento Qtd. Parc. a Vencer Priximo Vencimento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2022 20020822 10 17/03/2022

Certiddo emitida as 12:11:51 h, do dia 28/12/2021.
Vilida até 28/03/2022.
Codigo de autenticidade: 62FFA1CAS36A736C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°® Via 1



.S'\,' PREFEITURA DE SOROCABA P——

" 4 ‘-". SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 420.274/21-03
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01

VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:34:37 h, do dia 30/11/2021.
Valida até 31/01/2022.
Cadigo de autenticidade: 2304CA7EA2ED358C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via |



28/12/21, 11:22

Consulta Regularidade do Empregador

AlX

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 07.668.736/0001-81
Razdo Social:ASSOCIACAQ BOM PASTOR

Endereco: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1/ VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:11/12/2021 a 09/01/2022

Certificagdo Nimero: 2021121100513824147333
Informacdo obtida em 28/12/2021 11:22:43

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpragador.jsf

1M



